

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Obszar Rzeczypospolitej Polskiej oraz zagranica.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	38-700 Ustrzyki Dolne ul. Witolda Gombrowicza 23/15 Zmiana adresu: Krościenko 96 (26.10.2016 r.) 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	(13) 4611404
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	11.12.1997 r.(zmiany w statucie w 2006 r.), (zmiany w statucie w 2014 r.). 26.10.2016 r. – zmiana statutu, Zarządu, adresu.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Piotr Korczak – przewodniczący Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie rozwoju samorządności lokalnej 2. Reprezentowanie interesów społecznych, gospodarczych i kulturalnych wobec władz publicznych 3. Działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju Bieszczadów. 4. Promocja Bieszczadów jako obszaru atrakcyjnego przyrodniczo, turystycznie i gospodarczo. 5. Współpraca transgraniczna z organizacjami samorządowymi i pozarządowymi dla dobra Karpat 6. Działalność edukacyjna i promowanie aktywności młodego pokolenia na rzecz rozwoju samorządności lokalnej
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktywny udział w wyborach samorządowych i parlamentarnych 2. Gromadzenie środków finansowych na cele statutowe stowarzyszenia 3. Prowadzenie działalności gospodarczej umożliwiającej realizację celów stowarzyszenia 4. Prowadzenie działalności informacyjnej i wydawniczej 5. Wspieranie i patronowanie przedsięwzięciom realizującym cele stowarzyszenia 6. Uczestnictwo w pracach organizacji krajowych i zagranicznych 7. Prowadzenie działalności gospodarczej umożliwiającej realizację celów stowarzyszenia.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną, a w 2007 r. uzyskało status organizacji pożytku publicznego
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar powiatu bieszczadzkiego
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	38-700 Ustrzyki Dolne, Rynek 6
Telefon/faks	(13) 4608000 fax (13) 4608016
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	01.03.2002 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Robert Henzel – wiceprezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie spotkań. 2. Prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej w zakresie bezpieczeństwa. 3. Szkolenia. 4. Wspieranie działań władz samorządowych oraz innych instytucji w zakresie poprawy bezpieczeństwa. 5. Wspieranie działań policji w powyższym zakresie.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zbieranie funduszy na realizację w/w celów. 2. Zorganizowanie i wprowadzenie monitoringu na terenie miasta. 3. Pomoc i wspieranie działań policji oraz straży pożarnej. 4. Pomoc ofiarom przestępstw i wypadków.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI STUPOSIANY
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej oraz z zachowaniem obowiązujących przepisów terytoria innych państw
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Stuposiany 9, 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	(13) 4610048
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2002
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Adam Boruta
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju społecznego, kulturowego i gospodarczego wsi Stuposiany. 2. Wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc w prowadzeniu szkoły na zasadach prawem przewidzianych. 2. Prowadzenie kursów edukacyjnych, zajęć, szkoleń, imprez, obozów sportowych, turystycznych, rehabilitacyjnych i kulturalnych oraz innych działań dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 3. Organizowanie pomocy i opieki dla osób starszych i niepełnosprawnych. 4. Wspieranie działań społecznych i zawodowych kobiet wiejskich. 5. Działalność na rzecz upowszechnienia turystyki, sportu, rekreacji oraz aktywnego wypoczynku. 6. Podejmowanie w ramach obowiązujących przepisów wszelkich przedsięwzięć związanych z rozwojem wsi.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ WSPÓLNOTA W KROŚCIENKU
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla właściwego realizowania swych celów może prowadzić działalność poza granicami kraju
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Szkoła Podstawowa w Krościenku, 38-700 Ustrzyki Dolne Krościenko 198
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2002
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Jolanta Rużyła – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	1. Prowadzenie działań na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży wiejskiej oraz tworzenie warunków do stymulacji ich rozwoju oraz wspieranie ich rodzin
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Inicjowanie i prowadzenie działań edukacyjnych dzieci i młodzieży. 2. Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży wiejskiej oraz tworzenie warunków do aktywnego udziału dzieci i młodzieży oraz rodzin w życiu społeczności lokalnej. 3. Współpraca z instytucjami samorządowymi, związkowymi, społecznymi oraz podmiotami gospodarczymi w celu realizacji zadań statutowych. 4. Organizowanie szkoleń, spotkań, kursów, imprez dla środowiska, w zależności od potrzeb i zainteresowania środowiska lokalnego oraz możliwości stowarzyszenia. 5. Doposażenie szkoły w pomoce zapewniające wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	USTRZYCKIE STOWARZYSZENIE TURYSTYCZNE BIESZCZADY W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie działa na terenie Rzeczypospolitej Polskiej
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	38-700 Ustrzyki Dolne, Rynek 16
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2002
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Roman Glapiak
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwój i promocja szeroko rozumianej turystyki. 2. Integracja i rozwój współpracy między różnymi gestorami turystyki, sportu, rekreacji , i kultury. 3. Reprezentowanie i ochrona interesów członków stowarzyszenia. 4. Tworzenie, zachowanie i ochrona walorów kulturowych i przyrodniczych rejonu.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z władzami samorządowymi oraz krajowymi i zagranicznymi organizacjami, których cele są zbieżne z celami statutowymi związku. 2. Prowadzenie działalności promocyjnej, wydawniczej i reklamowej. 3. Podnoszenie kwalifikacji poprzez uczestniczenie w szkoleniach, seminariach, spotkaniach dotyczących zagadnień turystyki. 4. Pomoc członkom stowarzyszenia w przygotowaniu bazy i warunków wypoczynku dla gości w formie poradnictwa merytorycznego, szkolenia oraz wymiany doświadczeń.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE ROZWOJU BIESZCZADÓW W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczpospolitej Polskiej oraz inne kraje
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	38-700 Ustrzyki Dolne, Rynek 17
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2002
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Adam Pęziół – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem Stowarzyszenia jest poprawa warunków życia i pracy ludności wiejskiej oraz przygotowanie mieszkańców wsi do integracji z Unią Europejską poprzez podejmowanie działań na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich, organizowanie akcji wspomagających oraz prowadzenie działalności gospodarczej i oświatowej, a także prowadzenie działalności doradczej, edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach ekonomii społecznej, reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, edukacyjno – kulturalnych, w szczególności na rzecz społeczności lokalnych, przedsiębiorców, podmiotów gospodarczych i innych instytucji, a także wspieranie inicjatyw skierowanych na rozwój regionu bieszczadzkiego.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwijanie i propagowanie wszelkich form samoorganizacji społecznej mieszkańców wsi, udzielanie pomocy w zrzeszaniu się dla realizacji ich celów środowiskowych i gospodarczych. 2. Upowszechnianie informacji ekonomicznych, rynkowych i prawnych, oraz prowadzenie działalności doradczej, szkoleniowej i wydawniczej zgodnie z potrzebami środowisk wiejskich. 3. Organizowanie akcji informacyjnych, seminariów i szkoleń związanych z procesami integracji europejskiej. 4. Inicjowanie i wdrażanie wspólnych programów z organizacjami działającymi na rzecz środowisk wiejskich w krajach Unii Europejskiej, w tym działań edukacyjnych, wyjazdów studyjnych i wymiany gospodarczej.

5. Podejmowanie, wspieranie i współuczestniczenie w inicjatywach gospodarczych mających na celu tworzenie nowych miejsc pracy, rozwój przedsiębiorczości i wzmacnianie potencjału gospodarczego mieszkańców wsi.
6. Pomoc w tworzeniu programów rozwoju lokalnego i biznes planów.
7. Podejmowanie działań na rzecz rozwoju infrastruktury, wspólnego inwestowania i pozyskiwania inwestorów, wskazywania źródeł i sposobów finansowania przedsięwzięć, tworzenie funduszy poręczycielskich i pożyczkowych.
8. Integrowanie działalności grup producenckich i marketingowych.
9. Gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie informacji gospodarczych na potrzeby małych i średnich przedsiębiorstw wiejskich, producentów rolnych oraz ich organizacji gospodarczych.
10. Rozwijanie wśród mieszkańców wsi, a zwłaszcza młodzieży, idei i postaw etycznych zmierzających do samorealizacji i odpowiedzialności za siebie, rodzinę i swoje środowisko, aktywizowanie form wzajemnej pomocy, również wobec osób starszych i niepełnosprawnych.
11. Inspirowanie i prowadzenie działań na rzecz ochrony środowiska i dziedzictwa kulturowego, kształtowanie świadomości ekologicznej mieszkańców obszarów wiejskich.
12. Promowanie Bieszczadów, jako regionu przyjaznego dla przedsiębiorców, inwestorów i turystów.
13. Współpracę i wymianę doświadczeń z innymi organizacjami społecznymi, gospodarczymi oraz organami samorządowymi i administracyjnymi o zbieżnych celach i zadaniach.
14. Integrację społeczną i zawodową określonych kategorii osób wyrażoną poziomem zatrudnienia tych osób:
 - a) zatrudnienie co najmniej 50%:
 - osób bezrobotnych, lub
 - osób z niepełnosprawnościami, lub
 - osób, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13.06.2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, lub
 - osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych, lub
 - b) zatrudnienie co najmniej 30% osób o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, lub
 - realizacja usług społecznych świadczonych w społeczności lokalnej, usług opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157, z późn. zm.) lub usług wychowania przedszkolnego w przedszkolach lub w innych

	<p>formach wychowania przedszkolnego zgodnie z ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, przy jednoczesnej realizacji integracji społecznej i zawodowej osób, o których mowa w § 5 pkt. 10 lit. a) niniejszego statutu, wyrażonej zatrudnieniem tych osób na poziomie co najmniej 30%.</p>
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE OBYWATELSKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Bieszczadów
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	38-700 Ustrzyki Dolne, ul. 29 Listopada 51
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2002
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Arkadiusz Lupa
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wszechstronny rozwój środowiska lokalnego. 2. Propagowanie idei samorządności wśród mieszkańców. 3. Inspirowanie do podejmowania działalności gospodarczej. 4. działanie na rzecz zwiększenia udziału mieszkańców Bieszczadów w życiu politycznym. 5. Ochrona dziedzictwa narodowego. 6. Promocja kultury, sztuki i nauki w regionie. 7. Działalność charytatywna i niesienie pomocy potrzebującym.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Inicjatywy na rzecz społeczności lokalnych. 2. Działalność samorządowa. 3. Organizacja imprez kulturalno – społecznych. 4. Działalność wydawnicza. 5. Współpraca z instytucjami, stowarzyszeniami i innymi podmiotami społecznymi.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE NASZE GNIAZDO W POLANIE
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działalności Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej, a w realizacji celów statutowych może działać poza granicami Polski
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Polana 26a, 38-710 Czarna
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2003
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Małgorzata Żmijewska
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działanie na rzecz szkoły w Polanie i środowiska lokalnego w gminie Czarna. 2. Zapobieganie likwidacji szkoły, bezrobociu na terenie gminy, degradacji środowiska. 3. Wszechstronne propagowanie informacji, metod i technik w zakresie działalności edukacyjnej, ekologicznej, kulturalnej i turystycznej. 4. Promocja i wspieranie inicjatyw społecznych mieszkańców, lokalnej przedsiębiorczości, rozwoju rzemiosła, dobrych jakościowo usług turystycznych. 5. Ochrona dziedzictwa kulturowego regionu i środowiska przyrodniczego.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie spotkań, szkoleń, prelekcji, wystaw. 2. Świadczenie usług „zielonej szkoły”. 3. Opiniowanie projektów dotyczących regionu. 4. Współpraca z osobami i instytucjami o podobnych celach działania.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU DOLINY WIARU W WOJTKOWEJ
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Rzeczypospolitej Polskiej, a dla właściwego realizowania swych celów może prowadzić działalność poza granicami Polski
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Szkoła Podstawowa w Wojtkowej Wojtkowa 49 38-712 Wojtkowa
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Stanisław Kaczmarek
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stowarzyszenie ma na celu rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań sprzyjających rozwojowi oświatowemu, społecznemu, kulturalnemu i gospodarczemu oraz wspieranie organizacyjne i rzeczowe osób fizycznych i jednostek organizacyjnych, które podejmują takie działania.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja i wspieranie inicjatyw zagospodarowujących czas wolny dzieciom i młodzieży. 2. Pomoc w zdobyciu wykształcenia dzieciom i młodzieży. 3. Wspieranie i kreowanie inicjatyw wiejskich, gminnych i regionalnych mającym służyć dzieciom i młodzieży oraz całej społeczności lokalnej. 4. Promowanie inicjatyw gospodarczych, współdziałanie w tworzeniu i realizacji programów przeciwdziałania bezrobociu. 5. Rozwijanie idei sportu i turystyki.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE WPROWADZAĆ W ŚWIAT W HOSZOWCZYKU
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Rzeczypospolitej Polskiej, a dla właściwego realizowania swych celów może prowadzić działalność poza granicami kraju
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Gombrowicza 37 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	0502759911
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2003
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Ryszard Urban – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Promowanie wśród młodzieży postaw społecznie pożądanych. 2. Wspieranie i uaktywnianie talentów i zdolności wśród dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych. 3. Realizacja zadań w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej, zmierzających do ogólnego rozwoju i poprawy sprawności niezbędnych do prowadzenia przez osobę niepełnosprawną niezależnego, samodzielnego i aktywnego życia.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z instytucjami samorządowymi, związkowymi, społecznymi oraz podmiotami gospodarczymi. 2. Świadczenie na zlecenie oraz ze środków własnych usług w formie placówek, zespołów. 3. Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych. 4. Organizowanie seminariów, szkoleń, konferencji i sympozjów z udziałem teoretyków i praktyków. 5. Prowadzenie działalności publicystycznej, wydawniczej, marketingowej i reklamowej.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE BIESZCZADZKIE DREWNO
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest gmina Lutowiska oraz teren powiatu bieszczadzkiego. Zmiany w rejestrze (zmiana statutu) z dnia 20.02.2019 r. pod pozycją KRS-200026. Zmiana siedziby stowarzyszenia.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Lutowiska 33/2 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	BIESZCZADZKIE.DREWNO1@GMAIL.COM
Rok rejestracji:	2004
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Piotr Pompa – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	Celem działania stowarzyszenia jest troska o dziedzictwo kulturowe i kultywowanie regionalnych tradycji w zakresie pokazywania historii i dorobku lokalnego środowiska poprzez udostępnianie i renowacje szlaków turystycznych, zbierania i przekazywania informacji i regionalnym budownictwie, wymianie tych doświadczeń pośród lokalnych przedsiębiorców oraz wspomaganie pasjonatów lokalnej kultury i budownictwa.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Renowacja i stała troska o istniejące na terenie gminy Lutowiska szlaki turystyczne, ekomuzea, zabytki. 2. Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży tradycji związanych z regionalnym budownictwem, poprzez organizację warsztatów tematycznych i aktywizowanie ich w opiekę nad lokalnymi szlakami turystycznymi, ekomuzeami, zabytkami. 3. Promocję niszowych i ginących zawodów wśród dzieci, młodzieży, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Zaangażowanie doświadczonych osób głównie emerytów do organizacji tzw. Szkoły Rzemiosła, w której będą odbywać się tematyczne warsztaty między innymi z dziedziny budownictwa, dekarstwa, krawiectwa itd. 4. Działania na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez organizowanie szkoleń przyuczających do zawodu; zatrudnienie w stowarzyszeniu osób znajdujących się w najmniej korzystnej sytuacji na rynku pracy; organizowanie praktyk; stworzenie forum dyskusyjnego tzw. Kuźnicy Wiedzy Budowlanej zrzeszającego zarówno doświadczonych fachowców jak też i pasjonatów branży budowlanej, które będzie pozwalało zdobyć lub poszerzyć wiedzę z danej dziedziny, wymienić się

	<p>doświadczeniami, uzyskać poradę.</p> <ol style="list-style-type: none">5. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez wykorzystanie ich potencjału do kultywowania wśród młodszego pokolenia regionalnej tradycji.6. Organizowanie i wspomaganie imprez sportowych, kulturalnych, turystycznych, koncertów, wystaw, akcji promocyjnych, festynów, przeglądów twórczości, konkursów, imprez okolicznościowych, z których dochód zasili środki stowarzyszenia przeznaczone na jej cele statutowe.7. Współpraca z pokrewnymi organizacjami pozarządowymi w kraju i zagranicą, oraz podejmowanie wspólnych programów i projektów.8. Współpraca z administracją publiczną i samorządem lokalnym, mediami oraz placówkami użyteczności publicznej.9. Współpraca z osobami fizycznymi wykazującymi zainteresowanie celami stowarzyszenia.10. Podejmowanie innych działań zmierzających do osiągnięcia celów stowarzyszenia.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE „BIES” W LUTOWISKACH. Postanowieniem z dnia 14.01.2019 r. Stowarzyszenie o nr KRS-201049 zostało wykreślone przez Sąd z Krajowego Rejestru Sądowego.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar całego kraju, jak również innych krajów europejskich i pozaeuropejskich
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Lutowiska 74 A 38-713 Lutowiska GOK
Telefon/faks	(013)4610322 fax (013) 4610322
WWW	bieszczady.pl/produkt
e-mail	lutgok@poczta.bieszczady.pl
Rok rejestracji:	2004
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Izabela Cicha – Prezes Stowarzyszenia zam. Chmiel 24 38-713 Lutowiska
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działanie na rzecz wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju Bieszczad, szczególnie na polu gospodarczym, społecznym, edukacyjnym, kulturalnym i naukowym oraz w zakresie przeciwdziałania bezrobociu. 2. Współtworzenie i współrealizacja polityki regionalnej i polityki gospodarczej w odniesieniu do regionu. 3. Działanie na rzecz rozwoju przedsiębiorczości w regionie ze szczególnym uwzględnieniem podmiotów rozpoczynających samodzielną działalność gospodarczą. 4. Organizacja szkoleń i doradztwa. 5. Działanie na rzecz budowy społeczeństwa obywatelskiego, umacniania wartości demokratycznych, tolerancji i wyrównywania szans. 6. Popularyzacja i wspieranie inicjatyw regionalnych mających na celu współpracę międzynarodową na polu gospodarczym, społecznym, kulturalnym i naukowym.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowywanie i wdrażanie przedsięwzięć i projektów służących rozwojowi regionu. 2. Organizowanie spotkań, prelekcji, wystaw, warsztatów zawodowych, targów oraz innych imprez o charakterze kulturalno – edukacyjnym. 3. Promocja inicjatyw gospodarczych, społecznych, edukacyjnych, kulturalnych i naukowych służących realizacji celów statutowych. 4. Współpraca w realizacji zadań statutowych z innymi organizacjami krajowymi i zagranicznymi o zbliżonym profilu działania oraz z organami samorządu terytorialnego wszystkich szczebli.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE „BESIDA” W CZARNEJ. 11.10.2016 r. - Zmiana w całości statutu, nazwy – Bieszczadzkie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Besida w Czarnej.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Czarna 113 38-710 Czarna
Telefon/faks	(013)4619322
WWW	
e-mail	Besida500@gmail.com
Rok rejestracji:	2004
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Renata Różycka – Franczak – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju regionu Bieszczadów w obszarze turystyki, ekologii, ekonomii i ochrony środowiska przyrodniczo – kulturowego. 2. Popularyzacja i promocja wiedzy o dziedzictwie kulturowym jako czynnika rozwoju lokalnego i elementu edukacji międzykulturowej. 3. Promocja uczestnictwa w kulturze i wychowania przez sztukę jako elementu rozwoju społecznego i obywatelskiego. 4. Podejmowanie działań na rzecz dialogu międzykulturowego w ramach współpracy trans granicznej. 5. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i młodzieży de faworyzowanej. 6. Promocja działań na rzecz równego statusu kobiet i mężczyzn. 7. Popularyzowanie idei ekologicznego gospodarowania w środowisku. 8. Promocja integracji europejskiej oraz upowszechnianie europejskich standardów zarządzania. 9. Przeciwdziałanie bezrobociu i wykluczeniu społecznemu. 10. Promocja idei samorządności. 11. Działalność wspomagająca rozwój przedsiębiorczości lokalnej. 12. Kultywowanie tradycji i więzi międzypokoleniowej oraz integracja społeczności lokalnej. 13. Realizowanie zadań z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób.

	<ul style="list-style-type: none"> 14. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. 15. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 16. Działalności charytatywnej. 17. Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 18. Ochrony i promocji zdrowia. 19. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 20. Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. 21. Działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn. 22. Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 23. Działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 24. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE ROZWOJU DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W MOCZARACH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną i jest organizacją pożytku publicznego
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie może prowadzić działalność na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Dom Pomocy Społecznej w Moczarach Moczary 41 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	(13) 4611107
WWW	Dpsmoczary.republika.pl/stowarz.html
e-mail	dpsmoczary@wp.pl
Rok rejestracji:	2005
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Iwona Bamberger – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie i rozwój Domu Pomocy Społecznej w Moczarach. 2. Wspieranie i propagowanie pomocy społecznej na rzecz ogółu społeczności ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych oraz potrzebujących.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie odpłatnej działalności pożytku publicznego. 2. Propagowanie metod poszukiwania sponsorów oraz rozwijanie inicjatywy w zakresie pozyskiwania funduszy na działalność DPS w Moczarach. 3. Doradztwo i pomoc organizacyjno – rzeczowa oraz szkolenie członków i innych podmiotów zainteresowanych działalnością stowarzyszenia. 4. Składanie wniosków o dotację do organizacji międzynarodowych, zagranicznych i krajowych. 5. Gromadzenie funduszy przeznaczonych na wsparcie DPS w Moczarach i jego niepełnosprawnych mieszkańców.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	OGÓLNOPOLSKIE STOWARZYSZENIE PRACOWNIKÓW I SYMPATYKÓW ŚRODOWISKOWYCH DOMÓW SAMOPOMOCY (oddział terenowy Ogólnopolskiego Stowarzyszenia dla województwa podkarpackiego)
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Siedzibą władz naczelnych jest STRZEGOWO (pow. Mława) Siedzibą władz Oddziału są Ustrzyki Dolne w budynku Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Wyzwolenia 7. 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Wyzwolenia 7
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2004
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Ryszard Urban
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacyjne, szkoleniowe i informacyjne wspomaganie zadań z zakresu pomocy społecznej, edukacji, rehabilitacji, kultury, w tym: <ol style="list-style-type: none"> a) tworzenie warunków do stymulacji rozwoju osób z zaburzeniami psychicznymi poprzez odpowiednią pomoc, edukację, uczestnictwo w kulturze, organizację czasu wolnego, b) organizowanie placówek pomocowych, pośrednictwa pracy, c) szerzenie w społeczeństwie wiedzy na temat samopomocy, wsparcia społecznego i problemów osób z zaburzeniami psychicznymi, d) stworzenie warunków do samokształcenia członków Stowarzyszenia.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja celów statutowych poprzez działania na rzecz osób niepełnosprawnych, pracowników i sympatyków ośrodków w zakresie: <ol style="list-style-type: none"> a) organizowanie ośrodków wsparcia, warsztatów, mieszkań chronionych turnusów rehabilitacyjnych, pracowni terapeutycznych, b) prowadzenie ośrodków szkolno – wychowawczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnymi poznawczo, c) koordynacja profesjonalnych szkoleń, d) upowszechnianie i ochrona wolności i praw oraz swobód obywatelskich osób niepełnosprawnych i pracowników ośrodków wsparcia.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE SPOŁECZNE DZIECIOM BIESZCZADZKIEJ SZKOŁY W ZATWARNICY
Nazwa po zmianie:	Zmiana 14.05.2014 r. - STOWARZYSZENIE „ZATWARNICA”
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Polski
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Zatwarnica 13 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	(13) 4610805
WWW	Bieszkola-za.free.ngo.pl
e-mail	Magda.stanislawski@wp.pl
Rok rejestracji:	2001
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Magdalena Stanisławska – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	1. Wspomaganie funkcjonowania i rozwoju szkoły podstawowej w Zatwarnicy.
Główne formy działalności organizacji	1. Rozwinięcie infrastruktury szkoły. 2. Rozwój kultury, sztuki i wiedzy społecznej, zainteresowań twórczych, działalności sportowej i turystycznej. 3. Kształtowanie świadomości ekologicznej i promowanie zdrowego stylu życia. 4. Wspieranie i współuczestnictwo w zajęciach programowych i ponadprogramowych. 5. Nawiązywanie kontaktów i współpracy z innymi szkołami, instytucjami i organizacjami w Polsce i za granicą.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE TOWARZYSTWO FOLKOWE „BOJKOWIANA”
Status prawny	Towarzystwo jako organizacja zarejestrowana posiada osobowość prawną.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Towarzystwa jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Towarzystwo może być członkiem krajowych i międzynarodowych organizacji o podobnym zakresie i charakterze działania, zgodnie z obowiązującym porządkiem prawnym
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Przemysłowa 22 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	13 4612147/604782813
WWW	www.wrb.bieszczady.pl/bojkowia
e-mail	bojkowiana@wp.pl
Rok rejestracji:	2001 Zmiany w rejestrze KRS – 24131 z dnia 22.05.2018 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Marek Sabara – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Promocja regionu bieszczadzkiego poprzez popularyzowanie dorobku kulturowego narodów zamieszkujących Karpaty – inicjowanie wspólnych spotkań przedstawicieli różnych grup etnicznych dla przełamania barier i uprzedzeń narodowościowych. 2. Prezentowanie kultur innych narodów związanych tematycznie z folklorem. 3. Prowadzenie działalności doradczej, edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach ekonomii społecznej, reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, edukacyjno – kulturalnych w szczególności na rzecz społeczności lokalnych, przedsiębiorstw gospodarczych i innych instytucji, a także wspieranie inicjatyw skierowanych na rozwój regionu bieszczadzkiego.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie spotkań, prelekcji, konkursów, tras koncertowych zespołów artystycznych, festiwali, festynów, projekcja filmów propagujących folklor. 2. Współpraca z mediami w celu popularyzowania organizowanych imprez kulturalnych. 3. Współpraca z innymi stowarzyszeniami w kraju i za granicą, wymiana doświadczeń związanych z nurtem folklorystycznym. 4. Organizowanie wyjazdów krajowych i zagranicznych w celu wzbogacania wiedzy o folklorze. 5. Kultywowanie tradycji folklorystycznych.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ „PROMYK NADZIEI” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla właściwego realizowania swych celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność poza granicami kraju
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Wyzwolenia 7 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	(13) 4611065 fax (13) 4611065
WWW	promyknadziei.org
e-mail	biuro@promyknadziei.org
Rok rejestracji:	2001
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Elżbieta Granatowska – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działań na rzecz wyrównywania szans dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz tworzenie warunków do stymulacji ich rozwoju oraz wspieranie ich rodzin.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Inicjowanie i prowadzenie działań edukacyjnych i rehabilitacyjnych. 2. Propagowanie idei integracji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej ze środowiskiem oraz tworzenie warunków do aktywnego udziału dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w życiu społeczności lokalnej. 3. Współtworzenie i realizacja programu wspierania rozwoju dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. 4. Organizowanie oraz prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE GÓRNEGO SANU W TARNAWIE NIŻNEJ
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Tarnawa Niżna 5 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	(13) 4610265, 0-697 942257
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	1999
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Antoni Derwich – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ochrona środowiska, przyrody i wartości kulturowych górnego dorzecza rzeki San w Bieszczadach. 2. Inicjowanie i prowadzenie badań przyrodniczych, krajoznawczych, historycznych przyczyniających się do realizacji zasadniczego celu. 3. Organizowanie ośrodków informacyjno – edukacyjnych, terenowych stacji badawczych, szkoleń, warsztatów i konferencji, tworzenie tras poznawczych upowszechniających wiedzę tematyczną. 4. Organizowanie oraz prowadzenie działalności przewodnickiej, informacyjnej, publikatorskiej i usługowej 5. Opiniowanie i wypowiedanie się w sprawach dotyczących ludzi i terenów nadszańskich.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca z organami administracji rządowej, specjalnej (Bieszczadzki Park Narodowy) i samorządowej, ośrodkami naukowymi, organizacjami społecznymi, placówkami kulturalno – oświatowymi i środkami przekazu. 2. Gromadzenie, utrwalanie i upowszechnianie wiedzy związanej z programem Stowarzyszenia. 3. Organizowanie obozów, wystaw, odczytów i terenowych zajęć edukacyjnych. 4. Zdobywanie funduszy na działalność statutową. 5. Pomoc ekonomiczną i moralną ludności.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH „NASZ BIESZCZADZKI DOM” W CZARNEJ
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Gminny Ośrodek Kultury w Czarnej 38-710 Czarna
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2000
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Barbara Basiura
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Integracja działań lokalnych na rzecz rozwoju gospodarczego gmin. 2. Rozwój przedsiębiorczości na terenach wiejskich. 3. Restrukturyzacja i modernizacja rolnictwa. 4. Promocja nowoczesnych rozwiązań w rolnictwie i ochronie środowiska. 5. Ułatwianie dostępu do wiedzy i nowoczesnych technologii.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności szkoleniowej, doradczej i edukacyjnej. 2. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych swoich członków. 3. Opracowywanie planów przedsięwzięć, planów modernizacyjnych i restrukturyzacyjnych oraz projektów rozwoju lokalnego. 4. Promocja gminy w kraju i za granicą.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO – KRAJOZNAWCZE W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działalności PTTK jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. PTTK może tworzyć jednostki organizacyjne poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli możliwość taką dopuszcza ustawodawstwo danego kraju.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Rynek 14 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	1991(rejestr zmian – 2000 r.), nowy statut uchwalony w dniu 21.03.2013 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Tadeusz Oszer – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność w zakresie kultury fizycznej, kultury, oświaty i ochrony środowiska. 2. Krzewienie turystyki i krajoznawstwa oraz aktywna forma wypoczynku dzieci i młodzieży, podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości. 3. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, szczególnie poprzez opiekę nad miejscami pamięci narodowej. 4. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, działalność charytatywna, ochrona i promocja zdrowia, ochrona i promocja zdrowia. 5. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, promocja i organizacja wolontariatu.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. PTTK skupia turystów i krajoznawców, stwarza warunki ułatwiające im wędrowanie i działalność krajoznawczą w kraju i poza jego granicami. 2. Opiera swoją działalność na pracy społecznej członków. 3. Budzi i pogłębia umiłowanie Polski, krzewi zamiłowania krajoznawcze, szerzy kulturę turystyki, pomaga w wędrownictwie indywidualnym, szerzy wiedzę ekologiczną, aktywnie uczestniczy w ochronie dóbr kultury. 4. Popularyzuje walory krajoznawcze i turystyczne Polski, kultywuje tradycje turystyczne, popularyzuje historię i dorobek PTTK oraz jego poprzedników, uczestniczy w archiwizowaniu dokumentów związanych z turystyką i krajoznawstwem.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE ROZWOJU POGRANICZA BANDROWIANIE W BANDROWIE NARODOWYM
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Rzeczypospolitej Polskiej, a dla właściwego realizowania swych celów może prowadzić działalność poza granicami kraju
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Bandrów Narodowy 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2007
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Lucyna Zawadzka – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Promowanie i podtrzymywanie dziedzictwa kulturowego Polski ze szczególnym uwzględnieniem Euroregionu Karpaty. 2. Promowanie idei wspólnego dziedzictwa kulturowego o znaczeniu europejskim, a także różnorodności kulturowej. 3. Pobudzanie aktywności kulturalnej wśród różnych grup społecznych, w tym dzieci i młodzieży. 4. Wspieranie rozwoju różnych dziedzin kultury w obszarze polskiej części Euroregionu Karpackiego. 5. Współpraca z instytucjami, władzami samorządowymi i centralnymi działającymi na rzecz kultury. 6. Promowanie twórczości artystycznej osób zagrożonych marginalizacją, poprzez poznawanie kultur przeciwdziałanie dyskryminacji.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja imprez kulturalnych o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim. 2. Współpraca i wspieranie pozarządowych organizacji, instytucji i władz samorządowych oraz centralnych zajmujących się kulturą. 3. Prowadzenie szkoleń warsztatowych, których celem będzie podniesienie umiejętności, poznanie nowych technik, oraz szkoleń, odczytów, konferencji, podczas których promowana będzie idea różnorodności kulturowej Europy, wspólnego dziedzictwa, oraz specyfiki kulturalnej Regionu Karpackiego. 4. Współpraca z organizacjami międzynarodowymi i krajowymi dla swobodnego i szybkiego przepływu informacji na temat organizacji pozarządowych i inicjatyw je wspierających. 5. Wspieranie działań społeczności lokalnych służących aktywności kulturalnej.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE ABSOLWENTÓW I PRZYJACIÓŁ LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną i jest organizacją pożytku publicznego
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie może prowadzić działalność na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Zespół Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych ul. Kopernika 4 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	(13) 4611306
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2007
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Arkadiusz Lupa
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie i wszechstronny rozwój Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych. 2. Wspieranie aktywności i promowanie osiągnięć uczniów szkoły. 3. Wspieranie inicjatyw uczniowskich związanych z edukacją, wychowaniem i wypoczynkiem. 4. Wspieranie i propagowanie oświaty i nauki na terenie Bieszczadów. 5. Promocja kultury i sztuki, kultury fizycznej, sportu i turystyki. 6. Poprawa stanu bezpieczeństwa społecznego zwłaszcza w środowisku uczniowskim. 7. Wsparcie materialne potrzebujących licealistów, absolwentów, członków Stowarzyszenia i rodziny potrzebujących tych osób.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gromadzenie funduszy na zakup sprzętu i wyposażenia szkoły, materiałów dydaktycznych, książek do szkolnej biblioteki, dokonywanie prac remontowych i konserwatorskich. 2. Propagowanie metod szukania sponsorów oraz rozwijanie inicjatywy w zakresie pozyskiwania funduszy na działalność Liceum Ogólnokształcącego. 3. Składanie wniosków o dotację do organizacji międzynarodowych, zagranicznych i krajowych. 4. Organizacja zajęć pozalekcyjnych oraz spotkań absolwentów.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE WŁAŚCICIELI DOMKÓW LETNISKOWYCH W TELEŚNICY – SANNEJ
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie działa na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Dworcowa 4/28 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2004
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Małgorzata Rudy – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działania na rzecz przekwalifikowania terenu, na którym położone są domki letniskowe – na tereny rekreacyjne 2. Działanie mające na celu doprowadzenie sytuacji prawnej domków letniskowych do pełnej zgodności z przepisami prawa budowlanego 3. Prowadzenie działalności proekologicznej 4. Prowadzenie działalności charytatywnej przez pomoc rodzinom wielodzietnym 5. Dbanie o czystość brzegów Jeziora Solińskiego przyległych do nieruchomości, na których są położone domki letniskowe
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie spotkań z miejscową ludnością zainteresowaną problematyką związaną z domkami letniskowymi oraz rozwojem turystycznym, oraz spotkań z przedstawicielami samorządu lokalnego w celu udzielania pomocy rodzinom wielodzietnym. 2. Oczyszczanie ze śmieci brzegów Zalewu Solińskiego przyległych do działek, na których postawione są domki letniskowe. 3. Umacnianie brzegów Zalewu Solińskiego przez sadzenie krzewów i roślin oraz układanie kamieni. 4. Udzielanie wszelkiej pomocy Członkom Stowarzyszenia w zakresie postępowań administracyjnych dotyczących domków letniskowych.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną i jest organizacją pożytku publicznego
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Towarzystwa jest Rzeczpospolita Polska
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. 29 Listopada 51/1 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	0693131033 fax (13) 4611878
WWW	Bieszczady-online.pl
e-mail	biuro@btc.bieszczady-online.pl
Rok rejestracji:	2007
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Krzysztof Plamowski – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych. 2. Działania wspomagające rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i sztuki, upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 3. Upowszechnianie i ochrona wolności praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji. 4. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 5. Promocja i organizacja wolontariatu. 6. Działania na rzecz wyrównywania szans mieszkańców obszarów wiejskich, ze szczególnym uwzględnieniem młodzieży i jej potrzeb edukacyjnych.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Planowanie i organizowanie inicjatyw związanych ze sportem, turystyką i krajoznawstwem w oparciu o możliwości środowiskowe i sprzętowe członków Towarzystwa oraz o pomoc organizacyjną członków i sympatyków Towarzystwa. 2. Rozwój i promocja sportu, turystyki i krajoznawstwa we wszystkich jej formach i dziedzinach. 3. Uczestniczenie w imprezach sportowych, turystycznych i krajoznawczych organizowanych na terenie kraju i poza nim. 4. Prowadzenie w różnych środowiskach, a głównie wśród młodzieży działalności sportowej, turystycznej, krajoznawczej i wychowawczej. 5. Podnoszenie kwalifikacji swoich członków poprzez uczestniczenie w szkoleniach, seminariach, spotkaniach, konferencjach dotyczących celów działania Towarzystwa.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	KARPACKIE STOWARZYSZENIE TURYSTYCZNO – KULTURALNE „DAR KARPAT” W USTJANOWEJ GÓRNEJ
Nazwa po zmianie:	STOWARZYSZENIE PROMOCJI „STOLICA BIESZCZAD USTRZYKI DOLNE’ Zmiana 13.02.2014 r. – STOWARZYSZENIE „STOLICA BIESZCZAD USTRZYKI DOLNE”
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Stowarzyszenie swoim działaniem obejmuje obszar Rzeczypospolitej Polskiej, a dla właściwego realizowania swych celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność poza granicami kraju
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Rynek , numer 27, lokal 28 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	791190901
WWW	
e-mail	Monika.bulik@onet.pl
Rok rejestracji:	2007; zmiana 2013 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Marta Trzeciak-Puszczałowska – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwój turystyki i kultury w regionie karpackim poprzez promocję turystyczną i kulturalną regionu, popularyzację i rozwój produkcji wyrobów regionalnych, ochronę i promocję środowiska naturalnego, krajobrazu i zasobów historyczno – kulturowych regionu. 2. Wspieranie rozwoju społeczno – gospodarczego obszarów miejskich i wiejskich w regionie karpackim poprzez wspieranie rozwoju przedsiębiorczości oraz inicjatyw gospodarczych, rozwiązywania problemów związanych z bezrobociem, wykluczeniem i marginalizacją społeczną, w tym kobiet, działalność na rzecz rozwoju edukacji, rozwój społeczeństwa obywatelskiego.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwijanie gospodarki i przedsiębiorczości w regionie, rozwój i promocja turystyki kultur obszarów europejskich. 2. Podnoszenie konkurencyjności produktu turystycznego regionu, udział w działaniach na rzecz poprawy środowiska naturalnego, udział w krajowych i zagranicznych targach turystycznych. 3. Opracowywanie i wspieranie merytoryczne programów rozwoju oraz modernizacji infrastruktury turystycznej, inicjowanie i prowadzenie badań marketingowych i monitoringu turystyki w regionie. 4. Organizowanie i finansowanie przedsięwzięć o charakterze informacyjnym lub szkoleniowym, w tym seminariów, szkoleń, konferencji. 5. Organizowanie wyjazdów krajowych i zagranicznych w celu wzbogacania wiedzy o turystyce i kulturze krajów europejskich.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI DŹWINIACZ DOLNY W DŹWINIACZU DOLNYM
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest Rzeczpospolita Polska oraz z zachowaniem obowiązujących przepisów, terytoria innych państw
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Dźwiniacz Dolny 37, 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	13 4614406
WWW	
e-mail	dzwiniacz@gmail.com
Rok rejestracji:	2008
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Władysław Tarnawski – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wspieranie wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju: społecznego, przestrzennego, kulturalnego i gospodarczego sołectwa Dźwiniacz Dolny i okolic. 2. Wspierania demokracji i budowania społeczeństwa obywatelskiego w lokalnej społeczności. 3. Ochrony interesów społeczności lokalnej oraz swoich członków w ramach obowiązującego porządku prawnego. 4. Stowarzyszenie ma prawo wypowiedania się w sprawach publicznych.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Szerzenie oświaty, organizacja kursów, szkoleń, aktywizacja ludności wiejskiej, wspieranie działań społeczno – zawodowych kobiet, propagowanie wiedzy dotyczącej wszystkich istotnych aspektów życia społecznego i gospodarczego. 2. Integrowanie mieszkańców wsi oraz jej sympatyków dla realizacji wspólnych celów. 3. Prowadzenie kursów edukacyjnych, zajęć, szkoleń, imprez, obozów sportowych, turystycznych, rehabilitacyjnych i kulturalnych oraz innych działań dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 4. Inicjowanie, opracowywanie i promocja projektów wsi Dźwiniacz Dolny zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju. 5. Organizowanie pomocy i opieki dla osób starszych i niepełnosprawnych. 6. Wspieranie działań społecznych i zawodowych kobiet wiejskich.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	TOWARZYSTWO OPIEKI NAD ZABYTKAMI ODDZIAŁ BIESZCZADZKI W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną i jest organizacją pożytku publicznego
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Towarzystwo może jednak prowadzić działalność także za granicą zgodnie z przepisami prawa danego państwa.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Pionierska 10, 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	13 4711682
WWW	
e-mail	bogdan@tonzbieszczadzki.pl/tonz
Rok rejestracji:	2008
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Mieczysław Darocha – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podejmowanie działań i realizowanie przedsięwzięć zmierzających do ochrony zabytków i krajobrazu kulturowego oraz pobudzanie inicjatywy społecznej na rzecz ochrony i opieki nad zabytkami.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uświadamianie społeczeństwu znaczenia dziedzictwa kultury jako ważnego wyznacznika tożsamości narodowej. 2. Propagowanie potrzeby opieki nad zabytkami i krajobrazem kulturowym oraz krzewienie wiedzy o zabytkach. 3. Otaczanie bezpośrednią opieką obiektów i zespołów zabytkowych przez członków Towarzystwa oraz podejmowanie prac konserwatorskich pod nadzorem państwowej i samorządowej administracji konserwatorskiej. 4. Tworzenie i pomnażanie funduszy przeznaczonych na rewaloryzację zabytków i działalność statutową. 5. Inicjowanie i prowadzenie prac i badań naukowych oraz współpracy z instytucjami naukowymi, uczelniami, muzeami, bibliotekami i archiwami. 6. Organizacja i prowadzenie szkoleń i kursów na temat ochrony dóbr kultury i sztuki. 7. Działalność wydawnicza, w tym wydawanie własnego czasopisma i wydawnictw edukujących w zakresie historii i ochrony dóbr kultury i sztuki.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE PRZEDSIĘBIORCÓW - MY BIESZCZADOM W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Sikorskiego 1, 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	hotelikna5@tlen.pl
Rok rejestracji:	2009
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Marek Holcman – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 2. Utrzymanie i rozwijanie dobrych tradycji rzemiosła, handlu, gastronomii i innych dziedzin gospodarczych regionu. 3. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. 4. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijaniu kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 5. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności edukacyjnej w dziedzinie marketingu, podatków, finansów. 2. Zrzeszanie w swych szeregach fachowców, instytucji gospodarczych i naukowych zainteresowanych problemami przedsiębiorczości. 3. Organizowanie i finansowanie seminariów, konferencji, szkoleń, targów i wystaw oraz spotkań. 4. Pozyskiwanie środków pomocowych dla realizacji celów statutowych. 5. Wspieranie inicjatyw na rzecz prawidłowego zagospodarowania terenów gmin bieszczadzkich. 6. Rozwój dialogu społecznego.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE LUDZIE LUDZIOM W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Jana Pawła II 18 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2009
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Ryszarda Grządziel – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem stowarzyszenia jest realizacja zadań publicznych, w których jest mowa o pożytku publicznym, wolontariacie oraz prowadzenie działań w celu aktywizacji grup społecznych pod kątem wspierania oraz wyrównywania ich szans życiowych. Do celów realizowanych przez stowarzyszenie należy sfera zadań publicznych.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 2. Działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 3. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. 4. Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży. 5. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. 6. Prowadzenie działań na rzecz wyrównywania szans u osób niepełnosprawnych. 7. Tworzenie warunków do integracji zawodowej i społecznej. 8. Upowszechnianie kultury fizycznej i turystyki. 9. Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego. 10. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, także działań wspomagających rozwój demokracji. 11. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 12. Promocja i organizacja wolontariatu. 13. Wypracowanie właściwej strategii która posłuży podniesieniu stopy życiowej podstawowej komórki społeczeństwa, jaką jest rodzina. 14. Wspieranie rodzin patologicznych. 15. Działanie na rzecz dobra społecznego. 16. Wspieranie i pomoc osobom samotnym, dośw. przez los.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE WIEJSKIE NASZA MAŁA OJCZYZNA TRZCIANIEC W TRZCIAŃCU. Stowarzyszenie w likwidacji. Postanowienie Sądu Rejonowego XII Wydział Gospodarczy KRS w Rzeszowie z dnia 13.05.2021 r.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Trzcianiec 10 38-712 Wojtkowa
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2009
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Ewa Żak – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działania stowarzyszenia pomogą w podniesieniu społecznego poziomu świadomości ekologicznej na obszarach wiejskich oraz będą promować zdrowy styl życia i postaw przyjaznych środowisku.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Budowanie otwartego społeczeństwa obywatelskiego i wspieranie rozwoju wsi zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. 2. Wyrównywanie szans i przeciwdziałanie bezrobociu mieszkańców wsi. 3. Przeciwdziałanie dyskryminacji, zwłaszcza z powodu płci, wyznawanej religii, niepełnosprawności, narodowości, wieku. 4. Upowszechnianie i ochrona praw kobiet oraz działalność na równych prawach kobiet i mężczyzn. 5. Podniesienie społecznego poziomu świadomości ekologicznej na obszarach wiejskich. 6. Popularyzację idei rolnictwa ekologicznego oraz pozarolniczych form działalności na wsi. 7. Promocje zdrowego stylu życia i postaw przyjaznych środowisku. 8. Rozbudzanie tożsamości regionalnej i wspieranie dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego wsi. 9. Działalność na rzecz integracji społecznej. 10. Wspieranie edukacji na terenach wiejskich. 11. Podejmowanie, realizowanie i propagowanie inicjatyw edukacyjno – kulturalnych i artystycznych. 12. Promocję i organizację wolontariatu. 13. Upowszechnianie wiedzy na temat unii europejskiej.

	<ol style="list-style-type: none">14. Informowanie o zasadach i możliwościach, jakie otwierają się przed mieszkańcami obszarów wiejskich , szczególnie w związku z funduszami strukturalnymi UE i innymi źródłami pomocy zagranicznej.15. Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.16. Identyfikacja potrzeb i sposobów ich rozwiązywania na obszarach wiejskich.17. Działania aktywizujące bezrobotnych, osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym w obszarach wiejskich.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE BIESZCZADZKA PRZESTRZEN KULTUROWA W KROŚCIENKU
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Krościenko 45 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	607068094
WWW	
e-mail	jolajarecka@interia.pl
Rok rejestracji:	2009
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Jolanta Jarecka – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	1. Celem stowarzyszenia jest działanie na rzecz integracji i rozwoju lokalnego środowiska społecznego, poprzez wspieranie inicjatyw społecznych w następujących obszarach: kultura, oświata, edukacja, ochrona środowiska, prawa człowieka, ochrona zdrowia, rozwój regionalny i lokalny oraz pomoc społeczna.
Główne formy działalności organizacji	1. Działania na rzecz rozwoju edukacji oświaty w szczególności poprzez: prowadzenie działalności informacyjno – szkoleniowej, pomoc w finansowaniu pomocy dydaktycznych, książek, przyborów szkolnych, wspomaganie organizacji zajęć dodatkowych i pozalekcyjnych, organizacja i wspieranie finansowania wycieczek szkolnych i wypoczynku dzieci i młodzieży, finansowanie nagród i innych form motywacji w procesie edukacyjnym, działania na rzecz ochrony i promocji zdrowia, zapobieganie patologiom społecznym poprzez krzewienie kultury fizycznej i sportu.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE NA RZECZ HOLISTYCZNEGO ROZWOJU CZŁOWIEKA HOMO HOMINI W BRZEGACH DOLNYCH - Zmiana statutu – 2016 r. Zmiana w rejestrze, które zostały wpisane przez Sąd do KRS – 28.09.2016 r. Zmiana siedziby stowarzyszenia.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Brzegi Dolne 46 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	510301656
WWW	
e-mail	stowarzyszenieprosperita@interia.pl
Rok rejestracji:	2010
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Grzegorz Karabanowski – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego rozwoju: społecznego, kulturalnego i osobistego mieszkańców z terenów z dużą dysproporcją w rozwoju poszczególnych dziedzin życia.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie kursów edukacyjnych, zajęć, szkoleń, imprez, obozów sportowych, turystycznych, rehabilitacyjnych i kulturalnych oraz innych działań na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 2. Szeroko rozumiana działalność kulturalna, w tym działania na rzecz zachowania i rozwoju lokalnej tożsamości, tradycji, obyczajów i dóbr kultury. 3. Organizowanie pomocy i opieki dla osób starszych i niepełnosprawnych. 4. Organizowanie wsparcia dla rodzin w trudnej sytuacji. 5. Wspieranie działań społecznych i zawodowych kobiet. 6. Organizowanie i prowadzenie działań na rzecz rozwoju infrastruktury terenu Bieszczadów. 7. Ochronę przyrody i krajobrazu. 8. Tworzenie nowych miejsc pracy. Wspieranie aktywnego uczestnictwa mieszkańców Bieszczadów w Unii Europejskiej i przeciwdziałanie globalizacji. 9. Promocja zdrowia i zdrowego stylu życia w jak najszerszym rozumieniu tych pojęć. 10. Działalność na rzecz turystyki, sportu, rekreacji oraz aktywnego wypoczynku. 11. Prowadzenie działalności wydawniczej. 12. Wprowadzenie w życie i propagowanie zasad holistycznego zrównoważonego rozwoju człowieka podejmowanie w

	<p>ramach obowiązujących przepisów wszelkich przedsięwzięć z tym związanym.</p> <p>13. Stowarzyszenie prowadzi działalność pożytku publicznego. Działalność ta może przyjmować formę nieodpłatną lub odpłatną. Przychód z działalności odpłatnej pożytku publicznego służy wyłącznie prowadzeniu działalności pożytku publicznego.</p> <p>14. Przedmiot statutowej działalności odpłatnej nie może pokrywać się z przedmiotem działalności gospodarczej Stowarzyszenia.</p> <p>15. Prowadzenie nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego wymaga rachunkowego wyodrębnienia tych form działalności w stopniu umożliwiającym określenie przychodów, kosztów i wyników każdej z tych działalności, z zastrzeżeniem przepisów o rachunkowości. To postanowienie stosuje się odpowiednio w przypadku organizacyjnego wyodrębnienia działalności pożytku publicznego. Wyodrębnienie działalności odpłatnej powierza się Zarządowi, który podejmuje stosowną uchwałę.</p>
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE INICJATYW SPOŁECZNYCH PROSPERITA W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Witolda Gombrowicza 15/16 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	510301656
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2010
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Małgorzata Gądela – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności w zakresie harmonijnego i zrównoważonego rozwoju Bieszczadów oraz podnoszenie jakości życia mieszkańców tego regionu.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc w rozwiązywaniu problemów społecznych, ekonomicznych i ekologicznych. 2. Wspieranie przedsiębiorców. 3. Upowszechnianie kultury. 4. Szerzenie aktywnych form działalności turystycznej i sportowo rekreacyjnej. 5. Działalność informacyjną i promocyjną, w tym: opracowywanie i druk broszur, folderów, plakatów, opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów audiowizualnych, tworzenie stron internetowych. 6. Współpraca międzyregionalna i międzynarodowa. 7. Różne formy integracji oraz aktywizacji zawodowej i społecznej, w tym osób zagrożonych marginalizacją oraz niepełnosprawnych. 8. Upowszechnianie informacji i nowoczesnych technik informacyjnych. 9. Promocja i wspieranie inicjatyw gospodarczych, kulturalnych, edukacyjnych i ekologicznych. 10. Prowadzenie działalności badawczej i szkoleniowej w zakresie inicjatyw społecznych. 11. Ochrona dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego regionu. 12. Współdziałanie z organami samorządu terytorialnego. 13. Upowszechnianie ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji. 14. Upowszechnianie i promowanie równości szans kobiet i

	<p>mężczyzn.</p> <p>15. Działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.</p> <p>16. Prowadzenie doradztwa w zakresie przygotowywania projektów.</p> <p>17. Pozyskiwanie środków finansowych na rzecz realizacji powyższych działań.</p>
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „STORCZYK” W ROPIENCE. Zmiany w rejestrze, które wpisane zostały przez Sąd do Krajowego Rejestru Sądowego postanowieniem z dnia 23.04.2019 r. pod pozycją KRS-404543. Zmiana nazwy stowarzyszenia – STOWARZYSZENIE WSPÓLNA SZYCHTA DLA ROPIENKI
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie prowadzi działalność pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla właściwego realizowania swych celów stowarzyszenie może prowadzić działalność poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z prawem miejscowym.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Ropienka 18 38-711 Ropienka
Telefon/faks	781959078
WWW	
e-mail	Mariol.m@vp.pl
Rok rejestracji:	2011 Zmiany w rejestrze z dnia 20.04.2018 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Mariola Młynarczyk – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	Celem stowarzyszenia jest działalność użyteczna wyrażająca się we wspomaganiu wielokierunkowego rozwoju społecznego, gospodarczego oraz kulturalnego wsi Ropienka, przy poszanowaniu walorów przyrodniczych regionu.
Główne formy działalności organizacji	Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: <ol style="list-style-type: none"> 1. Reprezentowanie interesów mieszkańców wsi, przed organami administracji państwowej. 2. Uczestniczenie w opracowywaniu planów społeczno – kulturalnych, turystycznych i gospodarczych dotyczących mieszkańców wsi. 3. Organizowanie imprez kulturalnych, historycznych i okolicznościowych. 4. Organizowanie wydarzeń, w tym, min. Koncertów, prezentacji i wystaw artystów rzemieślników, lokalnych działaczy. 5. Uczestnictwo i reprezentowanie wsi w wydarzeniach kulturalnych, turystycznych, okolicznościowych. 6. Promocja i sprzedaż produktów lokalnych i regionalnych. 7. Prowadzenie działalności integrującej członków stowarzyszenia i mieszkańców wsi poprzez aktywność kulturalną, rekreacyjną i towarzyską. 8. Organizowanie szkoleń, wykładów i spotkań mieszkańców w celu aktywnego ich uczestnictwa w życiu publicznym i zachęcania do wzięcia udziału w procesie rozwoju. 9. Działanie na rzecz miejsc kulturalnych i zabytkowych we wsi.

10. Pielęgnacja tożsamości narodowej i kulturalnej.
11. Inicjowanie i współdziałanie w rozwoju i upowszechnianiu kultury na wsi, w zwiększeniu uczestnictwa ludności wiejskiej w życiu kulturalnym, w kultywowaniu folkloru, rękodzieła i sztuki ludowej.
12. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim.
13. Aktywizacja społeczności lokalnej, w tym dzieci, młodzieży i osób starszych.
14. Współdziałanie w rozwijaniu aktywności sportowo – rekreacyjnej i turystycznej mieszkańców wsi i turystów.
15. Współpraca z placówkami samorządowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi w kraju i za granicą.
16. Współdziałanie z samorządami lokalnymi, administracją państwową, placówkami naukowo – badawczymi, instytucjami kulturalnymi oraz organizacjami pozarządowymi.
17. Współpraca z innymi organizacjami działającymi na terenie Polski.
18. Współpraca i pomoc dla Koła Gospodyń Wiejskich i innych organizacji działających w Ropience.
19. Pozyskiwanie środków finansowych.
20. Organizacja szkoleń, seminariów, udział w wystawach, targach, prezentacjach, udział w akcjach charytatywnych.
21. Współdziałanie z organizacjami w sprawach służących wsi.
22. Współdziałanie i organizowanie działalności na rzecz wychowania, wypoczynku dzieci i młodzieży wiejskiej, zwłaszcza w zakresie działań pozaszkolnych, w tym działań profilaktycznych.
23. Podejmowanie działań na rzecz osób, w tym dzieci i młodzieży zagrożonym wykluczeniem społecznym.
24. Występowanie i współdziałanie w sprawach poprawy warunków ochrony zdrowia mieszkańców wsi.
25. Współuczestnictwo w rozpoznawaniu i zaspakajaniu potrzeb ludzi starszych, chorych, niepełnosprawnych, a także rodzin wielodzietnych, niepełnych i znajdujących się w najtrudniejszych warunkach życiowych.
26. Przeciwdziałanie i zwalczanie objawów patologii społecznej.
27. Współpraca oraz współdziałanie na rzecz kaplicy grobowej Wierzbickich oraz innych miejsc mających znaczenie historyczne, kulturowe czy turystyczne.
28. Niedopuszczenie do degradacji ważnego obiektu architektonicznego w szczególności kaplicy grobowej Wierzbickich w Ropience.
29. Dbanie o pomniki historii na terenie wsi.
30. Kultywowanie pamięci o przodkach.
31. Działania na rzecz dbania o walory estetyczne wsi, w tym poszanowanie miejsc, które wpływają na obraz wsi.
32. Działanie na rzecz ekologii i ochrony środowiska.
33. Inspirowanie działań na rzecz wzrostu świadomości

	<p>ekologicznej.</p> <p>34. Współdziałanie w rozwijaniu turystyki.</p> <p>35. Zwiększenie atrakcyjności turystycznej wsi.</p> <p>36. Uczestnictwo w projektach finansujących cele zbieżne z celami stowarzyszenia.</p> <p>37. Realizacja wniosków i postulatów członków stowarzyszenia w granicach dozwolonych prawem.</p>
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ MIASTA USTRZYKI DOLNE” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Zmiany w rejestrze wpisane przez Sąd do Krajowego Rejestru Sądowego postanowieniem z dnia 17.01.2019 r. pod pozycją KRS-439057.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Rynek 14 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	INSTYTUT.UNIUSLIBRI@GMAIL.COM
Rok rejestracji:	2012
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Renata Frankowska-Kapuścińska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem stowarzyszenia jest wspieranie wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju społecznego, kulturalnego i gospodarczego Ustrzyk Dolnych oraz promowanie wartości kulturalnych, wspieranie demokracji i budowanie społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym, a także podnoszenie poziomu kulturalnego i estetycznego środowiska, wdrażanie zamiłowania do badań nad przeszłością miasta Ustrzyki Dolne, promowanie wartości kulturalnych, dbałość o estetykę miasta i regionu, ochronę przyrody i środowisko człowieka. 2. Towarzystwo Przyjaciół Miasta Ustrzyki Dolne powoła, zorganizuje i będzie prowadzić instytut o nazwie „UNIUSLIBRI” (BIAŁY KRUK) w podtytule: edukacja i wychowanie poprzez – sztuki piękne; sztukę teatru; filozofię.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność instytutu „UniusLibri”, który ma za zadanie rozwój duchowy i społeczny człowieka, w szczególności: jego intelektu, jego rozumienia swojego twórczego miejsca w państwie, w rodzinie, w stosunkach międzyludzkich, jego odpowiedzialności w realizowaniu obowiązków, jego zamiłowania do samodzielnej twórczej pracy, umiającego samodzielnie odróżnić dobro od zła. 2. Współdziałanie w organizowaniu spotkań i odczytów o problematyce społeczno – kulturalnej, obchodów i rocznic oraz innych imprez kulturalnych. 3. Prowadzenie działalności wydawniczej poświęconej Ustrzykom dolnym, oraz zapoznanie z nią społeczeństwa. 4. Reprezentowanie społecznego ruchu kulturalnego wobec społeczeństwa i władz oraz informowanie o działalności i

	<p>osiągnięciach tego ruchu.</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Współpraca i wymiana doświadczeń z podobnymi towarzystwami regionalnymi Rzeczypospolitej Polskiej. 6. Organizacja oraz prowadzenie spotkań, szkoleń, kursów, konferencji, warsztatów, prelekcji i seminariów oraz konkursów, imprez, akcji plenerowych służących realizacji celów statutowych. 7. Gromadzenie środków finansowych dla urzeczywistnienia celów towarzystwa. 8. Działalność informacyjna, edukacyjna i wydawnicza. 9. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 10. Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa. 11. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 12. Działalność charytatywna. 13. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości prawnej społeczeństwa. 14. Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego. 15. Działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn. 16. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 17. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 18. Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej. 19. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 20. Naukę, szkolnictwo wyższe, edukację, oświatę i wychowanie. 21. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 22. Kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 23. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 24. Ekologię i ochronę zwierząt oraz ochronę dziedzictwa przyrodniczego. 25. Turystykę i krajoznawstwo. 26. Upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji. 27. Udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 28. Upowszechnianie i ochrona praw konsumentów. 29. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 30. Promocja i organizacja wolontariatu. 31. Pomoc Polonii i Polakom za granicą.
--	---

	<ul style="list-style-type: none">32. Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych.33. Promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą.34. Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych.35. Promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą.36. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.37. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.38. Podejmowanie działań rewitalizacyjnych.39. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	„BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE ROLNIKÓW” W BANDROWIE NARODOWYM
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Bandrów Narodowy 24 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2013
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Woźny Artur – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyniesienie się do zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich. 2. Wspieranie rozwoju gospodarczego. 3. Wspieranie chowu i hodowli zwierząt gospodarskich. 4. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 5. Promocja przedsiębiorczości i efektywności w sferze rolnictwa oraz pozarolniczych działów gospodarki. 6. Poprawianie standardu życia społeczności wiejskiej oraz propagowanie działań integrujących społeczność lokalną. 7. Wspieranie rozwoju drobnotowarowej produkcji rolnej. 8. Ochrona środowiska. 9. Poprawa walorów estetycznych i krajobrazowych regionu oraz jego promocja. 10. Promocja krajobrazu i zasobów historyczno – kulturowych. 11. Działalność kulturalna. 12. Działalność na rzecz tworzenia i rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. 13. Wspieranie działań dla zachowania dziedzictwa kultury oraz tradycji regionalnej i narodowej. 14. Wzmacnianie więzi miejscowej ludności z Małą Ojczyzną, pielęgnowanie jej tradycji. 15. Poszerzanie grona miłośników i sympatyków regionu 16. Współpraca transgraniczna. 17. Działalność profilaktyczna związana z patologiami społecznymi. 18. Przeciwdziałanie bezrobociu. 19. Działania na rzecz propagowania dostępu do sieci internet.

	<p>20. Promowanie zdrowego trybu życia, kultury fizycznej, sportu i turystyki.</p> <p>21. Wspieranie i promocja agroturystyki.</p> <p>22. Działalność w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży.</p> <p>23. Ochrona i promocja zdrowia.</p>
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współdziałanie z samorządem lokalnym, administracją państwową, placówkami naukowo – badawczymi, instytucjami kulturowymi oraz organizacjami pozarządowymi. 2. Uczestnictwo w projektach finansujących cele zbieżne z celami Stowarzyszenia. 3. Pozyskiwanie środków finansowych, krajowych i zagranicznych na cele statutowe stowarzyszenia. 4. Finansowe wspieranie osób prawnych i fizycznych. 5. Organizowanie spotkań, debat, kursów, szkoleń, wycieczek edukacyjnych, wystaw, targów, zabaw, festynów, pikników, pokazów, koncertów itp. 6. Organizowanie różnych form kontaktów z grupami społecznymi w kraju i poza granicami państwa. 7. Organizowanie doradztwa, pomocy prawnej i ekonomicznej. 8. Opracowywanie własnych materiałów promujących działalność Stowarzyszenia. 9. Angażowanie i szkolenie wolontariuszy dla realizacji celów stowarzyszenia. 10. Organizowanie i wspieranie przedsięwzięć społecznych. 11. Wspieranie przedsiębiorczości. 12. Kształtowanie właściwego stosunku do środowiska, szerzenie zrozumienia celów ochrony środowiska oraz propagowanie spraw ochrony środowiska i poczynań zmierzających do zapewnienia tej ochrony. 13. Inicjowanie i podejmowanie działań dotyczących ochrony środowiska. 14. Inicjowanie i podejmowanie działań dotyczących właściwego stosunku do zwierząt i innych składników przyrody żywej. 15. Organizowanie spotkań mających na celu rozszerzenie zainteresowania problematyką zrównoważonego rozwoju. 16. Przekazywanie projektów odpowiednim władzom, instytucjom, organizacjom społecznym i organom administracji (władze samorządowe). 17. Propagowanie turystycznych walorów regionu. 18. Działanie na rzecz wzmocnienia więzi międzyludzkich i międzypokoleniowych. 19. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, rekreacji, turystyki i krajoznawstwa. 20. Informowanie opinii publicznej o podejmowanych działaniach i ich wynikach za pośrednictwem środków masowego przekazu oraz własnych wydawnictw. 21. Występowanie z wnioskami i postulatami do władz samorządowych i państwowych.

	22. Podejmowanie innych przedsięwzięć w celu realizacji działalności statutowej.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „RAZEM DLA BIESZCZAD” W USTRZYKACH DOLNYCH. Zmiana nazwy 2019 r. – STOWARZYSZENIE AKTYWNI DLA BIESZCZAD W USTRZYKACH DOLNYCH.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. PCK 50/7 38-700 Ustrzyki Dolne Zmiana adresu - ul. Ignacego Łukasiewicza 5/13, 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	WWW.AKTYWNIDLABIESZCZAD.ORG
e-mail	AKTYWNIDLABIESZCZAD@INTERIA.PL
Rok rejestracji:	Postanowienie Sądu z dnia 16.12.2019 r. – zmiany w rejestrze. 2013 r. – zmiany w statucie.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Sekuła Katarzyna – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działanie na rzecz rozwoju wsi i obszarów wiejskich w szczególności: <ol style="list-style-type: none"> a) koncentrowanie działań wokół problemów współczesnej wsi i obszarów wiejskich, b) organizowanie spotkań szkoleniowo – doradczych na temat pozyskiwania funduszy europejskich, c) prowadzenie działalności edukacyjnej, polegającej w szczególności na organizowaniu szkoleń, sesji, seminariów warsztatowych, wystaw, konferencji i konkursów, d) promocja wsi, gminy, powiatu, województwa i kraju poprzez krzewienie kultury, pielęgnowanie polskości, promowanie potraw regionalnych, organizowanie spotkań z twórcami ludowymi, e) działalność na rzecz ekologii i ochrony środowiska, f) udział w programach i projektach finansowanych ze środków Unii Europejskiej i innych, g) upowszechnianie kultury, kultury fizycznej i sportu, h) współpraca z innymi organizacjami pozarządowymi, i) działalność charytatywna, j) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, k) ochrona i promocja zdrowia, l) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, m) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, n) działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania,

	<ul style="list-style-type: none"> o) działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa, p) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, q) pomoc Polonii i Polakom za granicą, r) promocja Rzeczypospolitej Polskiej za granicą, s) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, t) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, u) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, v) działalność na rzecz rozwoju samorządu terytorialnego i społeczeństwa obywatelskiego. <p>2. Działalność wskazana w niniejszym paragrafie prowadzona jest w sferze zadań publicznych organizacji pożytku publicznego i może być prowadzona jako odpłatna lub nieodpłatna działalność statutowa.</p>
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym. 2. Organizowanie szkoleń, kursów, konferencji. 3. Organizowanie imprez integracyjnych, promocyjnych, sportowych i kulturalnych. 4. Współpraca z organami administracji i podmiotami, kierowanie do nich postulatów. 5. Prowadzenie innych działań sprzyjających realizacji statutowych celów Stowarzyszenia. 6. Stowarzyszenie może również prowadzić odpłatną działalność pożytku publicznego na zasadach określonych stosowanymi przepisami dotyczącymi działalności pożytku publicznego. Dochód z tej działalności przeznaczony jest wyłącznie do realizacji celów statutowych określonych w § 5, które są celami pożytku publicznego.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE PRZYJACIOŁ USTRZYCKIEJ „DWÓJKI” W USTRZYKACH DOLNYCH. POPRZEDNIA NAZWA: POROZUMIENIE NA RZECZ ZATRUDNIENIA W SANOKU
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Dobra 6 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	600375293
WWW	
e-mail	a.buczek78@wp.pl
Rok rejestracji:	2013 r. – uchwalono nowy statut
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Buczek Anna – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. 2. Działania wspomagające rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 3. Działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 4. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 5. Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 6. Promowanie zasad demokracji i społeczeństwa obywatelskiego. 7. Promowanie równych praw i szans osób należących do grup szczególnie narażonych na dyskryminację i wykluczenie. 8. Promowanie dostępu do najnowszych technologii informacyjnych i telekomunikacyjnych. 9. Podejmowanie działań zmierzających do aktywizacji terenów przygranicznych w oparciu o współpracę z instytucjami kulturalnymi, edukacyjnymi, okołobiznesowymi. 10. Działanie na rzecz rozbudzania świadomości ekologicznej. 11. Wsparcie inicjatyw związanych ze środowiskiem wiejskim. 12. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.
Główne formy działalności organizacji	Stworzenie nowoczesnej bazy edukacyjnej oraz wyrównanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. Działania charytatywne, humanitarne i dobroczynne. Aktywizowanie i angażowanie do działań na rzecz społeczności lokalnej i regionu. Promowanie aktywnego wypoczynku. Rozwijanie i propagowanie inicjatyw, postaw i działań sprzyjających rozwojowi szkolnemu i pozaszkolnemu dzieci i młodzieży.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BIESZCZADZKIE STOWARZYSZENIE KOBIET AKTYWNYCH W LUTOWISKACH Zmiany w statucie – 30.05.2014 r.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Lutowiska 54 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	666046380
WWW	
e-mail	Magda.s12@onet.eu
Rok rejestracji:	2013
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Skotnik Magdalena – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktywizacja kobiet. 2. Rozwój obszarów wiejskich. 3. Integracja społeczności. 4. Współpraca i pomoc dla Kół Gospodyń Wiejskich i innych organizacji działających na wsi. 5. Reprezentowanie interesów stowarzyszenia i innych organizacji społecznych działających na terenie wsi wobec władzy samorządowej , rządowej oraz innych organizacji. 6. Wspomaganie członków działalności gospodarczej, kulturalnej i społecznej. 7. Wspieranie lokalnych inicjatyw gospodarczych, kulturalnych, społecznych oraz zdrowotnych. 8. Obrona praw, reprezentowanie interesów i działanie na rzecz poprawy sytuacji społeczno – zawodowej kobiet, szczególnie wiejskich i ich rodzin. 9. Inicjowanie i podejmowanie różnorodnych działań na rzecz życia i pracy kobiet wiejskich, udzielanie pomocy kobietom w wykonywaniu przez nie obowiązków matki, obywatelki, producentki, gospodyni. 10. Prowadzenie wśród kobiet wiejskich działalności społeczno – wychowawczej, oświatowo – kulturalnej, w zakresie poprawy warunków socjalno – bytowych rodzin wiejskich i gospodarstwie domowym oraz poprawy stanu ochrony zdrowia i opieki społecznej mieszkańców wsi. 11. Współpraca z innymi organizacjami o podobnym profilu działania w kraju i za granicą. 12. Działanie na rzecz upowszechniania racjonalnych metod prowadzenia gospodarstwa domowego i żywienia rodziny. 13. Występowanie i współdziałanie w sprawach poprawy warunków ochrony zdrowia mieszkańców wsi, w tym

	<p>zwłaszcza matki i dziecka, podnoszenie kultury zdrowotnej środowiska wiejskiego oraz stanu higieniczno – sanitarnego i wyglądu estetycznego wsi.</p> <p>14. Współuczestnictwo rozpoznawaniu i zaspakajaniu potrzeb ludzi starszych, chorych, niepełnosprawnych, a także rodzin wielodzietnych, niepełnych i znajdujących się w najtrudniejszych warunkach życiowych.</p> <p>15. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych i wykształcenia ogólnego kobiet wiejskich.</p>
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym. 2. Organizowanie kursów, szkoleń, konferencji. 3. Organizowanie imprez integracyjnych, promocyjnych, sportowych i kulturalnych. 4. Współpraca z organami administracji i podmiotami, kierowanie do nich postulatów. 5. Organizowanie wypraw i wycieczek o charakterze naukowym, turystycznym i krajoznawczym. 6. Organizowanie zbiórek publicznych. 7. Prowadzenie innych działań sprzyjających realizacji statutowych celów Stowarzyszenia.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE KLUB SENIORA „RADOŚĆ ŻYCIA W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Rynek 14 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2013 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Ryszarda Grządziel – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwijanie różnorodnych form życia kulturalnego, towarzyskiego i wypoczynku ludzi starszych. 2. Rozbudzanie zainteresowań oraz aktywizacji w miejscu zamieszkania. 3. Organizowanie działań, które sprzyjać będą zachowaniu zdrowia i sprawności fizycznej. 4. Organizowanie wypoczynku i spotkań dostosowanych do zainteresowań członków klubu. 5. Współpraca z organami administracji publicznej oraz kierowanie do nich swoich postulatów. 6. Prowadzenie różnych form współpracy seniorów, a sprzyjających realizacji statutu tych celów stowarzyszenia. 7. Organizowanie imprez charytatywnych, z których dochód będzie przeznaczony na realizację zadań statutowych. 8. Prowadzenie działalności promocyjnej, reklamowej na rzecz stowarzyszenia i jego członków.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tworzenie właściwych wariantów ułatwiających integracje społeczne pomiędzy członkami Stowarzyszenia, a młodym pokoleniem. 2. Rozwijanie różnorodnych form pracy przez seniorów: warsztaty zajęciowe, stworzenie zespołów, np. teatralnych, artystycznych, wokalnych. 3. Organizowanie różnorodnych imprez rozrywkowych poprzez przeglądy twórczości antycznej, organizowanie wystaw. 4. Przyciąganie swoją działalnością jak najszerszego grona emerytów. 5. Współpraca z organizacją społeczną, instytucją kultury i innymi placówkami w zakresie działalności na rzecz Klubu Seniora. 6. Organizowanie ciekawych spotkań i sympozjów

	<p>poświęconych działalności Klubu Seniora.</p> <ol style="list-style-type: none">7. Współpraca z organami administracji publicznej i kierowanie do nich swoich postulatów.8. Prowadzenie różnych form działań sprzyjających realizacji statutowych celów Stowarzyszenia.9. Wspieranie działań prorodzinnych – gdzie podstawową wartością jest rodzina.10. Zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym, ze szczególnym uwzględnieniem forum samorządu lokalnego.11. Organizowanie świadczeń na rzecz członków oraz innych osób ze społeczności lokalnej.12. Prowadzenie innych działań sprzyjających realizacji finansowych celów Stowarzyszenia.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE RODOWE SIEDLISKA POLSKI W ZADWÓRZU
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Zadwórze 1 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2013 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Sylwia Wasilewska – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<p>Celem działania stowarzyszenia jest propagowanie oraz realizacja idei zawartej w książkach Władimira Megre z serii „Dzwoniące Cedry Rosji”, w szczególności:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Powrót człowieka do życia w zgodzie z Naturą i osiągnięcie samowystarczalności, b) Ochrona Ziemi, Ludzi, środowiska naturalnego, dziedzictwa przyrodniczego i kulturalnego, c) Działanie na rzecz tworzenia, wspierania i rozwoju Siedlisk Rodowych o wielkości co najmniej jednego hektara, d) Działanie na rzecz tworzenia, wspierania i rozwoju osad złożonych z Siedlisk Rodowych, e) Zakładanie Osad złożonych z Siedlisk Rodowych, f) Wspieranie uczestnictwa obywateli w budowie Siedlisk Rodowych, g) Wspieranie lokalnych wspólnot złożonych z Siedlisk Rodowych, h) Działanie na rzecz poszukiwania, wdrażania i promocji rozwiązań ułatwiających Siedliskom Rodowym osiągnięcie samowystarczalności we wszelkich możliwych aspektach, i) Promocja produktów z Siedlisk Rodowych, j) Działanie kształtujące świadomość zdrowego trybu życia w zgodzie z Naturą, k) Przywrócenie Miłości w Rodzinach oraz nauka jej pielęgnowania i właściwego rozumienia, l) Promocja naturalnych metod uprawy Ziemi, permakultury, budownictwa ekologicznego oraz rozwiązań ekologicznych odnoszących się do wszelkich aspektów życia, m) Rozpowszechnianie, promocja i realizacja idei zawartych w książkach Władimira Megre, n) Promocja twórczości intelektualnej, kulturalnej i artystycznej.

<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ul style="list-style-type: none"> a) Wsparcie członków Stowarzyszenia w organizacji i zakładaniu Siedlisk Rodowych, b) Wymiana doświadczeń i poglądów, c) Kulturowanie tradycji przodków, d) Organizowanie akcji promocyjnych książek Władimira Megre, seminariów, konferencji, wykładów, zjazdów, warsztatów, spotkań, prezentacji, szkoleń, kursów, konkursów oraz innych imprez kulturalnych i edukacyjnych propagujących cele Stowarzyszenia, e) Współpraca z instytucjami i organizacjami w kraju i za granicą o podobnych celach działania, f) Współpraca z organami władzy publicznej, prasą, mediami oraz innymi środkami masowego przekazu, podmiotami gospodarczymi, osobami fizycznymi i prawnymi, g) Prowadzenie działalności edukacyjnej, informacyjnej, wydawniczej i kulturalnej, h) Prowadzenie i wspieranie badań naukowych, i) Tworzenie placówek naukowo – badawczych i oświatowych, j) Inicjowanie działań i programów ekologicznych, k) Zagospodarowywanie nieruchomości pozostających w posiadaniu Stowarzyszenia zgodnie z zasadami poszanowania środowiska naturalnego oraz celami statutowymi, l) Wspieranie organizacyjne, finansowe i rzeczowe osób fizycznych i prawnych.
---	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE ROZWOJU USTJANOWEJ DOLNEJ „USTYAN” W USTJANOWEJ DOLNEJ
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Ustjanowa Dolna 32 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	504446671
WWW	
e-mail	USTYAN@INTERIA.PL
Rok rejestracji:	2014 r. Zmiany w statucie stowarzyszenia – 09.10.2015 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Paweł Germański – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działanie na rzecz rozwoju wsi Ustjanowa Dolna i Ustjanowa Górna. 2. Wspieranie społecznej aktywności obywateli. 3. Integrowanie organizacji pozarządowych i przyczynianie się do tworzenia tożsamości środowiskowej. 4. Mobilizowanie ludności do wzięcia aktywnego udziału w procesie rozwoju wsi. 5. Upowszechnianie i wymiana informacji związanych z aktywnością wsi. 6. Promocja wsi. 7. Działanie na rzecz rozwoju turystyki i przedsiębiorczości. 8. Działalność na rzecz ochrony zdrowia , opieki medycznej, edukacji i kultury zdrowotnej oraz pozostałymi usługami społecznymi. 9. Wspieranie i propagowanie pomocy społecznej na rzecz ogółu społeczności ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych i potrzebujących. 10. Prowadzenie szkoleń i warsztatów dla osób niepełnosprawnych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym. 11. Prowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych i potrzebujących wsparcia. 12. Poprawa jakości opieki nad osobami chorymi i niepełnosprawnymi. 13. Organizację i działania w zakresie pomocy socjalnej i społecznej. 14. Wspieranie i rozwój turystyki i kultury. 15. Działalność mająca na celu angażowanie, wspieranie, motywowanie inicjatyw społecznych mających na celu rozwój wsi i jej dobro. 16. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym:

	<p>rozwój przedsiębiorczości, promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową wśród osób pozostających bez pracy lub osób zagrożonych jej utratą.</p> <p>17. Działalność związana z rozwojem świadomości społecznej, przeciwdziałaniem patologiom społecznym.</p> <p>18. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.</p> <p>19. Tworzenie i realizowanie programów w zakresie prowadzonej przez stowarzyszenie działalności charytatywnej.</p> <p>20. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży.</p>
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie i finansowanie przedsięwzięć o charakterze informacyjnym lub szkoleniowym. 2. Organizowanie i finansowanie imprez kulturalnych. 3. Organizowanie i finansowanie działalności propagandowej, promocyjnej, informacyjnej i poligraficznej. 4. Prowadzenie działań na rzecz zachowania dziedzictwa kulturowego i ochrony zabytków. 5. Prowadzenie działań służących ochronie zdrowia, opieki medycznej, edukacji i kultury zdrowotnej oraz pozostałymi usługami społecznymi. 6. Prowadzenie działań służących pomocy socjalnej i społecznej. 7. Prowadzenie bezpłatnego doradztwa w zakresie przygotowania projektów służących pozyskiwaniu środków pieniężnych. 8. Współpraca i wymiana doświadczeń z instytucjami publicznymi. 9. Animowanie współpracy organizacji lokalnych. 10. Prowadzenie innych działań służących realizacji celów stowarzyszenia. 11. Wspieranie działalności oświatowej, socjalnej, turystycznej i zdrowotnej. 12. Działalność charytatywna. 13. Prowadzenie szkoleń, warsztatów, konferencji, seminariów i spotkań informacyjno – edukacyjnych. 14. Doradztwo i pomoc organizacyjno – rzeczowa oraz szkolenie członków i innych podmiotów zainteresowanych działalnością stowarzyszenia. 15. Poszukiwanie sponsorów, darczyńców i fundatorów. 16. Składanie wniosków o dotację do organizacji międzynarodowych, zagranicznych i krajowych. 17. Opracowywanie i realizacja programów pomocy skierowanych do rodzin i osób w trudnej sytuacji materialnej, życiowej, wychowawczej. 18. Organizowanie imprez, koncertów mających na celu promocję działalności statutowej Stowarzyszenia. 19. Tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób (w tym osób niepełnosprawnych).

	<p>20. Gromadzenie funduszy przeznaczonych na wsparcie i rozwój wsi oraz jej mieszkańców z wykorzystaniem ich na: zakup sprzętu, materiałów i remont lokalnej świetlicy; organizacja zabaw i imprez kulturalno – oświatowych; zakup materiałów, remont, renowacja innych obiektów, dróg istotnych w celu polepszenia jakości życia mieszkańców; organizacja małej architektury i zagospodarowanie terenu zieleni; zatrudnienie pracowników działających na rzecz stowarzyszenia; opłata świadczeń dla wolontariuszy działających na rzecz stowarzyszenia i z tytułu szkoleń, badań lekarskich, wyposażenia w sprzęt, środki ochrony osobistej, składki na ubezpieczenia zdrowotne i od następstw nieszczęśliwych wypadków; organizacja i finansowanie wycieczek i innych zorganizowanych spotkań integracyjnych mieszkańców wsi; organizacja i zakup artykułów osobom w trudnych sytuacjach losowych; prowadzenie działań edukacyjnych; zakup materiałów i artykułów potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania stowarzyszenia; promocja i reklama Stowarzyszenia; zwrot delegacji i wyjazdów służbowych.</p> <p>21. Współpraca i wzajemna pomoc członków stowarzyszenia w celu realizacji jego założeń.</p> <p>22. Inne działania sprzyjające rozwojowi statutowemu celów stowarzyszenia.</p> <p>23. Prowadzenie, działalności integrującej mieszkańców, członków stowarzyszenia, sponsorów i darczyńców poprzez aktywność: artystyczną, kulturalną i towarzyską.</p>
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI I ROZWOJU ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH NR 1 W USTRZYKACH DOLNYCH „COPERNICUS”.
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. 29 Listopada 21 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	Data rejestracji - 30.04.2014 r. Zmiany w rejestrze – Postanowienie Sądu Rejonowego w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 25.05.2022 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Krystyna Jasińska – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	Celem stowarzyszenia jest inicjowanie, wspieranie i propagowanie wszelkich postaw i działań sprzyjających bezpiecznemu, wszechstronnemu rozwojowi dzieci i młodzieży oraz społeczności lokalnej.
Główne formy działalności organizacji	<ul style="list-style-type: none"> • Wspomaganie działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej SP nr 1 w Ustrzykach Dolnych, • Wspieranie rozwoju nauki, edukacji, oświaty i wychowania oraz upowszechnianie kultury, • Tworzenie uczniom możliwości wszechstronnego rozwoju intelektualnego, psychicznego i fizycznego, • Udzielanie pomocy rodzicom i wychowawcom w sytuacjach kryzysowych oraz w rozwiązywaniu problemów wychowawczych i opiekuńczych, • Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży z terenów miejskich i wiejskich zagrożonych bezrobociem, • Prowadzenie działalności profilaktycznej w środowisku wobec występujących zagrożeń patologią oraz wykluczeniem społecznym, • Wspieranie i realizacja inicjatyw edukacyjnych, kulturalnych i ekologicznych, • Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i promocję zdrowego trybu życia, • Propagowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz szerzenie aktywnych form działalności turystycznej i rekreacyjnej, • Wspomaganie działalności informacyjnej oraz

	<p>opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów promocyjnych,</p> <ul style="list-style-type: none">• Wspieranie integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i nawiązywanie współpracy międzyregionalnej,• Kształtowanie osobowości młodych ludzi poprzez rozwijanie i umacnianie postaw patriotycznych, kulturalnych, ekologicznych, prozdrowotnych,• Upowszechnianie i promowanie działań na rzecz parytetów płci,• Propagowanie tradycji regionalnych, poczucia tożsamości oraz działanie na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego regionu,• Poprawa stanu infrastruktury SP nr 1 w Ustrzykach Dolnych,• Prowadzenie działań mających na celu pozyskiwanie środków umożliwiających finansowanie działań statutowych stowarzyszenia,• Podnoszenie kompetencji zawodowych członków stowarzyszenia,• Działalność pożytku publicznego w zakresie określonym w art. 4 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. nr 96, poz. 873 z późn. zm.).
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	BOJKOWSKIE STOWARZYSZENIE „USTRZYKI” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Nowa 1/15 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	01.10. 2014 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Stefania Hawrylec– Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	Celem stowarzyszenia jest podejmowanie inicjatyw i działalność na rzecz rozwoju społeczności Bojkowskiej zamieszkującej Ustrzyki Dolne i okolice oraz współpraca kulturalna z innymi organizacjami.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Reprezentowanie interesów swych członków wobec organów administracji państwowej i samorządowej, organizacji społecznych i kulturalno – oświatowych, krajowych i zagranicznych. 2. Podejmowanie inicjatyw i działanie na rzecz rozwoju społeczności Bojkowskiej zamieszkującej Ustrzyki Dolne i okoliczne miejscowości. 3. Promocja działalności kulturalnej, oświatowej, kulinarnej i dziedzictwa kulturowego członków stowarzyszenia. 4. Kultywowanie i propagowanie tradycji narodowych, religijnych, kulturalnych oraz działanie na rzecz przyjaźni polsko – ukraińskiej. 5. Działanie na rzecz upowszechniania wiedzy, kultury i tradycji Bojkowskiej wśród lokalnych społeczności poprzez organizowanie uroczystości i przeglądów twórczości artystycznej kultury Bojkowskiej. 6. Ochrona interesów mniejszości narodowej i współpraca z innymi organizacjami społeczno – kulturalnymi, w tym zrzeszającymi mniejszości narodowe w kraju i poza jego granicami. 7. Współdziałanie z samorządem terytorialnym, organami administracji państwowej. 8. Współdziałanie z Parafią Greckokatolicką w Ustrzykach Dolnych i wspieranie jej rozwoju. 9. Odnawianie starych nagrobków na cmentarzach i ochrona obiektów sakralnych. 10. Nauka języka ukraińskiego i dialektu bojkowskiego.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „FORUM ANIMATORÓW BIESZCZADY” W USTRZYKACH DOLNYCH. Zmiana siedziby stowarzyszenia. Stowarzyszenie podlega nadzorowi Starosty Sanockiego (15.10.2015 r.). Zmiana w rejestrze KRS – 24.10.2016 r. – zmiana siedziby-nadzór Starosta Bieszczadzki. Zmiana nazwy – Stowarzyszenie Forum Bieszczady
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Naftowa 4/8 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2014 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Katarzyna Smolarek – Wiceprezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<p>Cele strategiczne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Inspirowanie, podejmowanie, wspieranie i promowanie działań i inicjatyw wspomagających rozwój ekonomiczny, społeczny i kulturalny regionu Bieszczadów i sąsiednich obszarów Karpat. 2. Inspirowanie, podejmowanie, wspieranie i promowanie działań i inicjatyw wspomagających rozwój partycypacji społecznej i aktywności lokalnej oraz podnoszących kompetencje interpersonalne, społeczne i obywatelskie. 3. Podejmowanie i wspieranie działań i inicjatyw wspomagających wyrównanie szans dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 4. Integracja środowiska biznesowego, społecznego i kulturalnego oraz ich otoczenia w obszarze objętym aktywnością Stowarzyszenia. <p>Cele operacyjne:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Inicjowanie i rozwój różnorodnej działalności sprzyjającej wdrażaniu idei partnerstw trójsektorowego rozwoju, przede wszystkim regionu Bieszczadów oraz sąsiednich obszarów Karpat. 2. Wspieranie lokalnego biznesu, szczególnie branży turystycznej i okołoturystycznej w inicjatywach przyczyniających się do rozwoju regionu. 3. Wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych oraz wzmacnianie ich tożsamości dziedzictwa przyrodniczo –

	<p>kulturowego.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Poprawa efektywności osobistej i zawodowej mieszkańców regionu Bieszczadów oraz sąsiednich obszarów Karpat. 5. Inicjowanie i rozwój różnorodnej działalności służącej wyrównywaniu szans grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. 6. Podnoszenie poziomu intelektualnego, świadomości możliwości rozwoju własnego potencjału zawodowego oraz osobistego przez członków stowarzyszenia. 7. Inicjowanie współpracy stowarzyszenia z władzami samorządowymi różnych szczebli na rzecz realizacji idei trójsektorowego rozwoju. 8. Współpraca z innymi podmiotami krajowymi i zagranicznymi na rzecz wdrażania polityk służących rozwojowi regionów Bieszczadów oraz sąsiednich obszarów Karpat. 9. Udzielanie członkom stowarzyszenia pomocy w rozwiązywaniu problemów ekonomicznych, organizacyjnych i prawnych, w szczególności związanych z podejmowanymi przez nie aktywnościami gospodarczą.
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Współpraca wszystkich członków stowarzyszenia na rzecz realizacji jego celów. 2. Integracja społeczna i zawodowa określonych kategorii osób wyrażona poziomem zatrudnienia tych osób: zatrudnienie co najmniej 50% - osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z wyłączeniem osób niepełnoletnich, osób bezrobotnych, osób z niepełnosprawnościami lub osób, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r., zatrudnieniu socjalnym lub osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. spółdzielniach socjalnych lub zatrudnienie co najmniej 30% osób o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego. 3. Inspirowanie, opracowywanie i implementacja projektów w obszarze rozwoju regionów Bieszczadów oraz sąsiednich obszarów Karpat, szczególnie projektów dotyczących członków stowarzyszenia i innych podmiotów zaangażowanych w działalność stowarzyszenia. 4. Wspólne pozyskiwanie funduszy na finansowanie działalności statutowej stowarzyszenia oraz zadań postawionych przed stowarzyszeniem. 5. Udział, organizowanie i finansowanie szkoleń, treningów, konferencji, wykładów, seminariów, sympozjów, dyskusji, pokazów, konkursów, festiwali, giełd, targów, spotkań, uroczystości, imprez kulturalno – oświatowych, rekreacyjnych i akcji społecznych sprzyjających realizacji

	<p>celów stowarzyszenia.</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Prowadzenie działalności edukacyjno – szkoleniowej, doradczej, coachingowej i super wizyjnej oraz tworzenie i realizacja programów i przedsięwzięć obejmujących działalność naukową, edukacyjną, oświatową, wychowawczą i kulturalną w zakresie wyznaczonym celami stowarzyszenia. 7. Organizowanie innych przedsięwzięć promujących członków stowarzyszenia, ich firmy i reprezentowane środowiska. 8. Przedstawianie właściwym władzom i organom postulatów, opinii i stanowisk w sprawach związanych z działalnością gospodarczą reprezentowanych w stowarzyszeniu środowisk. 9. Współpraca i budowanie koalicji i partnerstw z polskimi i zagranicznymi organizacjami pozarządowymi, społecznymi, naukowymi, podmiotami gospodarczymi, organizacjami związkowymi, samorządowymi, instytucjami państwowymi i środkami masowego przekazu w zakresie realizacji inicjatyw zbieżnych z określonymi w statucie celami statutowymi. 10. Podejmowanie innych działań służących realizacji celów statutowych stowarzyszenia.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE OGRODOWE „STORCZYK” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Pionierska 13/37 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	VIRGO151@WP.PL
Rok rejestracji:	2014 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Zygmunt Ficek – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaspakajanie wypoczynkowych i rekreacyjnych potrzeb społeczeństwa poprzez umożliwianie prowadzenia upraw ogrodniczych. 2. Poprawa warunków socjalnych. 3. Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie ich szans. 4. Integracja społeczna osób niepełnosprawnych i w wieku emerytalnym, przy zachowaniu aktywności i zdrowia. 5. Przywracanie społeczności i przyrodzie terenów zdegradowanych. 6. Ochrona środowiska i przyrody. 7. Oddziaływanie na poprawę warunków ekologicznych w gminach. 8. Kształtowanie zdrowego otoczenia człowieka. 9. Tworzenie warunków do udostępniania terenów zielonych dla społeczności lokalnych. 10. Udzielanie instruktażu przy budowie altan, które mierzone po obrysie zewnętrznym nie powinny przekraczać 35 m, a przy innym kształcie dachu do 4 m. Przy czym odległość altany od granic działki nie może być mniejsza niż 3 m. 11. Propagowanie idei ogrodnictwa działkowego w społeczeństwie, wszechstronnego znaczenia ogrodów działkowych dla rodzin działkowców i mieszkańców miast przy racjonalnym wykorzystaniu gruntów miejskich. 12. Prowadzenie działalności społecznej, wychowawczej, wypoczynkowej, rekreacyjnej i innej na rzecz osób korzystających z działek, ich rodzin oraz społeczności lokalnej.
Główne formy działalności organizacji	

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „KRETYWNE KARPATY” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Przemysłowa 16/15 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2015 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Piotr Terlecki – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności na rzecz ogółu społeczeństwa, jak również na rzecz swoich członków w sferze zadań publicznych z zakresu: <ol style="list-style-type: none"> a) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, b) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, c) działalności charytatywnej, d) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, e) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, f) ochrony i promocji zdrowia, g) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, h) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, i) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, j) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, k) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, l) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, m) wypoczynku dzieci i młodzieży , n) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, o) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

	<ul style="list-style-type: none"> p) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, q) turystyki i krajoznawstwa, r) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, s) upowszechniania i ochrony praw konsumentów, t) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami, u) promocji i organizacji wolontariatu, v) promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą, w) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. tworzenie nawyków do aktywnego spędzania czasu wolnego. 2. Edukacja w kształtowaniu postaw prozdrowotnych. 3. Popularyzowanie osobo twórczego oddziaływania dobra kulturowego (literatury, muzyki, malarstwa, tańca itp.). 4. Organizowanie wydarzeń o charakterze masowym, kulturalnym, sportowym oraz wydarzeń z zakresu turystyki i rekreacji. 5. Prowadzenie aktywnej strony internetowej. 6. Wydawanie materiałów informacyjno – promocyjnych, edukacyjno – szkoleniowych oraz informacyjno – prawnych, w tym folderów, publikacji, broszur, czasopism i innych nośników informacji związanych z funkcjonowaniem stowarzyszenia. 7. Prowadzenie działalności na rzecz społeczności lokalnej. 8. Organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych. 9. Współpraca z biurami i instytucjami zajmującymi się osobami niepełnosprawnymi. 10. Działalność charytatywna, w tym organizowanie zbiórek charytatywnych. 11. Organizacja wolontariatu. 12. Wpływanie na zmiany o charakterze systemowym na rzecz celów społecznie użytecznych. 13. Wypowiadanie się w sprawach publicznych związanych z celami statutowymi stowarzyszenia. 14. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami samorządów terytorialnych, władzami państwowymi, sektorem gospodarczym oraz środkami masowego przekazu w sprawach związanych z realizacją celów statutowych stowarzyszenia.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „BIESZCZADY Z SIODŁA” W LUTOWISKACH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Lutowiska 74A 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2015 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Agnieszka Jackowska – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności organizacyjnej, programowej koordynującej w zakresie inicjowania, tworzenia, wspierania działań osób fizycznych i prawnych, a także innych podmiotów zainteresowanych dyscyplinami konnymi, turystyką konną, w szczególności tworzeniem warunków do powszechnego i bezpiecznego uprawiania hippicznych na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych, a także organizowania działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 2. Prowadzenie działalności turystycznej, sportowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej, integracyjnej i programowej w dyscyplinach konnych na rzecz dzieci, młodzieży i osób dorosłych, w tym osób niepełnosprawnych. 3. Prowadzenie działalności mającej na celu aktywizację społeczności lokalnej oraz promowanie aktywnego stylu życia, w szczególności poprzez wspieranie i upowszechnianie sportu, kultury fizycznej, rekreacji oraz turystyki i krajoznawstwa . 4. Prowadzenie działalności społeczności charytatywnej. 5. Prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 6. Reprezentowanie interesów osób i organizacji podmiotów zainteresowanych dyscyplinami konnymi oraz interesów tych podmiotów wobec władz państwowych i samorządowych. 7. Pomoc w wymianie informacji, wiedzy i doświadczeń między krajowymi, zagranicznymi i międzynarodowymi organizacjami lub instytucjami o takim samym lub podobnym profilu działania. 8. Organizacja powojennych targów końskich w Lutowiskach. 9. Promocja górskiej turystyki jeździeckiej. 10. Promowanie i organizacja wolontariatu. 11. Ochrona i promocja zdrowia. 12. Prowadzenie działalności wydawniczej i informacyjnej.

	<ol style="list-style-type: none"> 13. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży. 14. Działalność w zakresie ekologii ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 15. Działalność w zakresie ratownictwa i ochrony ludności. 16. Działalność w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 17. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 18. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 19. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. 20. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 21. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 22. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 23. Działalność w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. 24. Działalność w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 25. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 26. Działalność na rzecz Polonii i Polakom za granicą. 27. Działalność na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Inicjowanie tworzenia i autoryzowanie lokalnych organizacji zrzeszających osoby fizyczne i prawne, a także innych podmiotów zainteresowanych górką turystyką jeździecką i dyscyplinami konnymi. 2. Inicjowanie, organizacja imprez jeździeckich i hodowlanych. 3. Organizowanie obozów jeździeckich, imprez, wycieczek związanych z dyscyplinami konnymi. 4. Opracowywanie koncepcji i wytyczanie szlaków konnych. 5. Podejmowanie inicjatyw o charakterze promocyjnym i informacyjnym w zakresie realizacji celów stowarzyszenia. 6. Organizowanie działalności szkoleniowej, oświatowo – wychowawczej, kulturalnej, turystycznej i wypoczynkowej. 7. Organizowanie działalności badawczo – rozwojowej. 8. Organizowanie działalności informacyjno – wydawniczej. 9. Wspieranie dzieci i młodzieży w nauce jazdy konnej i wszelkich dyscyplin konnych. 10. Tworzenie i wdrażanie standardów edukacji i treningu w zakresie jazdy konnej. 11. Promowanie sportów hippicznych. 12. Organizacja i uczestnictwo w imprezach masowych promujących aktywny tryb życia i jeździectwo. 13. Integracja środowiska hodowców koni i jeźdźców. 14. Inspirowanie działań na rzecz odpowiedzialnego korzystania ze środowiska naturalnego oraz ochrony krajobrazu.

	<ol style="list-style-type: none">15. Organizowanie i współorganizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych, turystycznych.16. Uczestniczenie w imprezach sportowych, rekreacyjnych, turystycznych i kulturalnych.17. Wspomaganie działań mających na celu utworzenie dogodnych warunków do uprawiania sportu, rekreacji, rozwoju turystyki.18. Prowadzenie działalności szkoleniowej.19. Opracowywanie i wydawanie książek, czasopism, folderów oraz materiałów informacyjnych i promocyjnych.20. Współpraca z jednostkami administracji publicznej.21. Realizowanie zleconych zadań publicznych związanych z realizacją celów statutowych stowarzyszenia.22. Udzielanie informacji o swojej działalności, współpraca z mediami.23. Podejmowanie wszelkich innych działań służących realizacji celów statutowych.24. Wspieranie lokalnych inicjatyw społecznych w zakresie działalności stowarzyszenia.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE KLUB SENIORA "SAMI SWOI" W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Pionierska 13 lokal A 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	wieslaw.turzanski@o2.pl
Rok rejestracji:	2015 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Komitet założycielski: <ol style="list-style-type: none"> 1. Wiesław Turzański 2. Jadwiga Pańczyk 3. Alicja Klamut
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Inicjowanie i utrzymywanie więzi koleżeńskich wśród seniorów z terenu miasta Ustrzyki Dolne 2. Organizowanie dla członków Klubu życia towarzyskiego, w tym spotkań, odczytów, wycieczek, imprez kulturalnych itp. 3. Organizowanie grup zainteresowań o tematyce zawodowej, kulturalnej, sportowej itp. 4. Inicjowanie, organizowanie pomocy dla członków Klubu, w razie potrzeb 5. Nawiązywanie kontaktów z innymi Klubami działającymi na terenie miasta.
Główne formy działalności organizacji	

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE SOŁTYSÓW POWIATU BIESZCZADZKIEGO W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Bełska 22 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2015 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Prezes Stowarzyszenia – Aleksandra Ziembicka
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Reprezentowanie i obrona wspólnych społecznych i prawnych interesów sołtysów, jako społeczności wiejskiej i samorządów mieszkańców wsi. 2. Podejmowanie działań na rzecz podnoszenia kwalifikacji oraz sprawności kulturalno-społecznej samorządowej służby sołtysów. 3. Działanie na rzecz integracji i rozwoju środowisk wiejskich i środowisk sołtysów. 4. Współpraca z innymi organizacjami w celu poprawy funkcjonowania sołtysa w społeczności lokalnej. 5. Prowadzenie pracy informacyjnej, konsultacyjnej i programowej mającej na celu wspólne rozwiązywanie problemów w zakresie poszczególnych dziedzin działalności samorządowej.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Świadczenie pomocy oraz usług na rzecz sołtysów we współpracy z organami samorządu terytorialnego w sprawach upowszechniania doświadczeń samorządowych, mających znaczenie dla postępu w działalności sołeckiej, rozwiązywania spornych spraw sołecko – gminnych wymagających mediacyjnej pomocy. 2. Inicjowanie i podejmowanie czynności zapewniających stałe doskonalenie organizacji pracy sołtysów na rzecz sołectw i samorządów mieszkańców. 3. Promocje sołeckich inicjatyw kulturalnych i innych jako zasadniczego środka poprawiania efektywności działań sołtysów i gospodarki sołeckiej. 4. Doskonalenie współdziałania sołtysów z organizacjami społeczno – gospodarczymi, kulturalnymi i sportowymi działającymi na terenach wiejskich w realizacji ustawowych oraz statutowych zadań gmin i sołectw. 5. Podejmowanie działań na rzecz organizowania produkcji rolniczej w warunkach kształtującego się wolnego rynku oraz

	<p>dostosowanie właściwych dla tych celów form pracy sołtysów jak też samorządów mieszkańców wsi.</p> <ol style="list-style-type: none">6. Podejmowanie odpowiednich inicjatyw szkoleniowych oraz wyróżnień społecznych dla sołtysów.7. Organizowanie zjazdów, konferencji, seminariów, konkursów, spotkań.8. Prowadzenie działalności wydawniczej i kolportażowej.9. Formułowanie zaleceń wobec członków stowarzyszenia istotnych z punktu widzenia realizacji celów statutowych.10. Inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów stowarzyszenia.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE NOWOCZESNE BIESZCZADY W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Plac Chopina 9/11 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2016 r. Zmiany w rejestrze z dnia 22 marca 2018 r. Zmiany w rejestrze KRS z dnia 25.05.2018 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Prezes Stowarzyszenia – Jacek Przybyła
Cele statutowe organizacji:	Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności doradczej, edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach ekonomii społecznej, reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, aktywności w edukacji demokracji lokalnej, politycznej, edukacyjno – kulturalnych, w szczególności na rzecz społeczności lokalnych, przedsiębiorców, podmiotów gospodarczych, mieszkańców wsi, działaczy społecznych, a także wspierania inicjatyw skierowanych na rozwój Ustrzyk Dolnych i Powiatu Bieszczadzkiego.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie warsztatów metodycznych z zakresu pozyskiwania funduszy UE. 2. Propagowanie i organizowanie wizyt studyjnych, w szczególności poprzez organizację wyjazdów, warsztatów, prelekcji. 3. Organizowanie konferencji, seminariów, szkoleń i wykładów. 4. Organizowanie imprez kulturalnych. 5. Wydawanie książek, czasopism, broszur związanych z celami stowarzyszenia. 6. Tworzenie grup reprezentacji społecznej w strukturach samorządów lokalnych. 7. Pozafinansowe wspieranie osób i podmiotów w zakresie rozwoju zawodowego i społecznego. 8. Działalność profilaktyczna związana z patologiami społecznymi. 9. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 10. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dla dzieci i młodzieży. 11. Integracja społeczna i zawodowa określonych kategorii osób

	<p>wyrażona poziomem zatrudnienia tych osób: zatrudnienie co najmniej 50% - osób bezrobotnych, lub osób z niepełnosprawnościami, lub osób, o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, lub osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych, lub zatrudnienie co najmniej 30% osób o umiarkowanym lub znacznym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego.</p>
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE BIESZCZADZKA INICJATYWA NARODOWA W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Nowa 3/3 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2016 r.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Prezes Stowarzyszenia – Wiesław Sowiński
Cele statutowe organizacji:	<p>Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności, zwłaszcza w zakresie wspierania inicjatyw patriotycznych, a także pomocy rodzinom w trudnej sytuacji materialnej oraz pomoc Polakom zamieszkałym poza granicami Polski.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 2. Wspieranie inicjatyw patriotycznych. 3. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 4. Działalność charytatywna. 5. Działanie na rzecz integracji i rozwoju środowiska lokalnego, poprzez wspieranie inicjatyw społecznych. 6. Rozwój społeczeństwa obywatelskiego i aktywności społecznej obywateli, także poprzez wspieranie działań organizacji pozarządowych, zwalczania wszelkich form dyskryminacji oraz wykluczenia społecznego, a także wspieranie dostępu obywateli do informacji społecznej i pomocy prawnej. 7. Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 8. Wspieranie rozwoju gospodarczego. 9. Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości i inicjatyw gospodarczych, innowacyjności oraz rozwoju dialogu między sektorowego (tzn. pomiędzy sektorem prywatnym, publicznym i społecznym). 10. Kultury, sztuki, ochron y dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 11. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

	<ol style="list-style-type: none"> 12. Turystyki i krajoznawstwa. 13. Porządku i bezpieczeństwa publicznego. 14. Obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. 15. Upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji. 16. Promocji i organizacji wolontariatu. 17. Pomocy Polonii i Polakom za granicą. 18. Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych. 19. Organizowanie wyjazdów z pomocą materialną, medyczną i kulturalno – oświatową na tereny zamieszkałe przez ludność polską za granicą wschodnią. 20. Zbiórki darów, tj. leków, żywności, odzieży, artykułów użytku domowego, wyposażenia szkół, kościołów, przedszkoli itp. 21. Zbiórka funduszy w kraju i poza jego granicami, przyjmowanie zapisów, darowizn oraz nabywanie innych praw majątkowych w celu realizacji zadań statutowych. 22. Inne formy działania zmierzające do osiągnięcia celów statutowych, działalność wydawnicza, kolportażowa, prelekcje, sympozja, obozy, wycieczki krajoznawcze.
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności odpłatnej pożytku publicznego w zakresie: - nie prowadzi działalności odpłatnej pożytku publicznego. 2. Prowadzenie działalności nieodpłatnej pożytku publicznego w zakresie: wychowanie przedszkolne, szkoły podstawowe, gimnazja, pozaszkolne formy edukacji sportowej oraz zajęć szkolnych i rekreacyjnych, pozaszkolne formy edukacji artystycznej, nauka języków obcych, pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowane, działalność wspomagająca edukację, pomoc społeczna z zakwaterowaniem dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych, pozostała pomoc społeczna z zakwaterowaniem, pomoc społeczna bez zakwaterowania dla osób w podeszłym wieku i osób niepełnosprawnych, pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej nie sklasyfikowana, artystyczna i literacka działalność twórcza, działalność obiektów kulturalnych.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE ARŁAMÓW „KLUB GOLFOWY” W ARŁAMOWIE
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Arlamów 1 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2016
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Piotr Ledworuch – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Promocja i działanie na rzecz rozwoju golfa w Bieszczadach oraz w Polsce. 2. Organizowanie zajęć sportowych dla członków klubów golfowych zrzeszonych w Polskim Związku Golfa oraz innych Klubów Golfowych. 3. Reprezentacja interesów członków stowarzyszenia w stosunku do innych organizacji związanych z golfem.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie rozgrywek w golfa. 2. Udział w rozgrywkach w golfa organizowanych przez inne podmioty i instytucje. 3. Współpraca z osobami oraz instytucjami o podobnych celach działania. 4. Opiniowanie projektów golfowych. 5. Organizowanie i przeprowadzanie kursów na „Zieloną Kartę Polskiego Związku Golfowego”.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „BIESZCZADZKI BIEG LOTNIKÓW” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Mikołaja Kopernika 1 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	um@ustrzyki-dolne.pl , marek.konopka@onet.pl
Rok rejestracji:	2016
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Marek Konopka – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podejmowanie działań w zakresie popularyzacji i rozwoju sportu i rekreacji, głównie w dziedzinie narciarstwa biegowego, biegów oraz nordic walking. 2. Upowszechnianie oraz zachęcanie społeczeństwa do podejmowania różnych form aktywności fizycznej, bez względu na wiek, stopień zaawansowania i posiadane zaplecze techniczne. 3. Bieżące utrzymanie, modernizacja i rozbudowa istniejącej infrastruktury sportowej wraz z zapleczem technicznym, w oparciu o pozyskane dzięki działalności stowarzyszenia środki finansowe, promocja regionu, troska o zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz pamięć o tradycjach, których kontynuacja stała się bodźcem dla powstania stowarzyszenia. 4. Prezentacja potencjału sportowego, turystycznego i krajoznawczego regionu.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja masowej imprezy sportowej w dyscyplinie narciarstwa biegowego, pod nazwą: „Bieszczadzki Bieg Lotników”, w edycji zimowej i letniej. 2. Organizacja masowej imprezy sportowej w dyscyplinie biegów oraz nordic walking. 3. Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych dla sportowców zawodowych oraz amatorów. 4. Bieżące utrzymywanie i modernizacja, a także tworzenie nowych obiektów infrastruktury sportowo – rekreacyjnej, tras narciarstwa biegowego oraz letnich tras rowerowych i biegowych. 5. Prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie: działalności wydawniczej, działalności związanej z zakwaterowaniem i usługami gastronomicznymi, budowy i funkcjonowania obiektów sportowych na otwartym powietrzu

	<p>lub halowych obiektów sportowych (otwartych, zamkniętych lub zadaszonych, z miejscami siedzącymi dla widzów lub bez), prowadzenie wypożyczalni sprzętu rekreacyjnego i sportowego, działalności obiektów służących poprawie kondycji fizycznej, zarządzania i zapewnienia obsługi obiektów sportowych i rekreacyjnych przez kadre pracowniczą, działalność wspomagająca transport lądowy, pozostała działalność w zakresie organizowania, promowania i zarządzania letnimi i zimowymi imprezami sportowymi i rekreacyjnymi, reklamy, wynajmu i dzierżawy maszyn i urządzeń oraz dóbr materialnych, działalności usługowej związanej z utrzymaniem ładu i porządku w budynkach i na terenach zielonych, wraz z ich zagospodarowaniem.</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Wspieranie, propagowanie i upowszechnianie rozwoju narciarstwa biegowego oraz innych form sportu, turystyki i rekreacji, możliwych do uprawiania zarówno w sezonie letnim jak i zimowym. 7. Prowadzenie działalności na rzecz dzieci i młodzieży szkolnej, gimnazjalnej, akademickiej oraz osób niepełnosprawnych. 8. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 9. Promocja zdrowia. 10. Podejmowanie działań i propagowanie równouprawnienia wśród kobiet i mężczyzn. 11. Promocję aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży. 12. Promocję aktywnego trybu życia wśród społeczeństwa, niezależnie od wieku. 13. Promocję turystyki, krajoznawstwa, historii i kultury regionu. 14. Wspieranie inicjatyw proekologicznych m.in. z zakresu ochrony i dbałości o faunę, florę oraz dziedzictwo przyrodnicze regionu. 15. Wspomaganie rozwoju i integrację wspólnot i społeczności lokalnych. 16. Prowadzenie działań na rzecz integracji europejskiej, rozwijanie kontaktów i zacieśniania więzi w dziedzinie wzajemnej współpracy między społecznościami. 17. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 18. Promocja i organizacja wolontariatu. 19. Promocja Rzeczypospolitej Polskiej poza jej granicami.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	KARPACKIE STOWARZYSZENIE TURYSTYCZNO – KULTURALNE „ŹRÓDŁA KARPAT” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Zmiany w rejestrze – Postanowienie Sądu Rejonowego XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rzeszowie z dnia 04.04.2022 r.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar krajów europejskich.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Ignacego Łukasiewicza 3/30 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2017
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Jacek Łeszega – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem działania Karpackiego Stowarzyszenia Turystyczno – Kulturalnego jest rozwój turystyki, kultury oraz muzealnictwa w regionie karpackim, ochrona walorów krajobrazowych i zasobów fauny i flory, w tym zasobów zielarskich, promocja turystyczna i kulturalna regionu, dziedzictwa kulturowego oraz rozwijanie służącej temu współpracy branży turystycznej, organizacji zrzeszających przedsiębiorców turystycznych, samorządu terytorialnego oraz instytucji kulturalnych. 2. Zadaniem Karpackiego Stowarzyszenia Turystyczno – Kulturalnego są w szczególności: <ol style="list-style-type: none"> 1) rozwijanie gospodarki i przedsiębiorczości turystycznej w regionie, 2) rozwój i promocja turystyki i kultury obszarów europejskich, 3) integracja i rozwój współpracy między różnymi podmiotami i instytucjami zajmującymi się demokracją lokalną, ekologią, kulturą, historią, muzealnictwem, religią i religioznawstwem, zwyczajami i obrzędami kulturowymi, turystyką, sportem, rekreacją i ziołolecznictwem, 4) tworzenie, zachowanie i ochrona walorów i osobliwości kulturowych i przyrodniczych regionu, 5) ochrona walorów i zasobów roślin endemicznych chronionych i częściowo chronionych, w tym związanych z zielarskimi tradycjami Karpat służącymi rozwijaniu turystyki przyjazdowej, 6) podnoszenie konkurencyjności produktu turystycznego regionu, 7) nawiązywanie współpracy i współdziałanie z odpowiednimi przedstawicielstwami Unii Europejskiej i innych krajów, 8) rozwijanie i doskonalenie promocji oraz informacji turystycznej

	<p>regionu,</p> <p>9) opracowywanie i wspieranie merytoryczne programów rozwoju oraz modernizacji infrastruktury turystycznej,</p> <p>10) inicjowanie i prowadzenie badań marketingowych i monitoringu turystyki w regionie,</p> <p>11) wykonywanie innych zadań powierzonych przez organy jednostek samorządu terytorialnego, organizacje przedsiębiorców turystycznych, stowarzyszenia turystyczne i inne podmioty,</p> <p>12) koordynowanie działań w zakresie planowania i realizacji imprez turystycznych, kulturalnych i sportowych,</p> <p>13) reprezentowanie i ochrona interesów członków Stowarzyszenia.</p>
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy regionu, w tym rozwój przedsiębiorczości, • Pomoc lokalnym przedsiębiorcom branży turystycznej, • Rozwijanie istniejących produktów turystycznych regionu, • Tworzenie nowych regionalnych produktów turystycznych, • Budowanie lub modernizację funkcjonalnej sieci szlaków turystyki pieszej, konnej i rowerowej, Nordic Walking oraz tras narciarskich, • Budowę, remont, modernizację i wyposażenie ogólnodostępnych i niekomercyjnych obiektów publicznych i społeczno – kulturalnych, • Budowę, rozbudowę i wyposażenie ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej lub kulturalnej, • Udział w działaniach na rzecz ochrony cennych zasobów kulturowych i przyrodniczych regionu składających się na konkurencyjność produktu turystycznego, • Udział w działaniach na rzecz poprawy środowiska naturalnego, służących podniesieniu wizerunku turystycznego regionu, • Udział w krajowych i zagranicznych targach oraz jarmarkach turystycznych, • Współpraca z ośrodkami informacji turystycznej i biurami podróży krajowymi i zagranicznymi, • Organizacja objazdów studyjnych, • Wspieranie promocji turystycznej prowadzonej przez jednostki samorządu terytorialnego, podmioty gospodarcze i inne organizacje, • Prowadzenie działalności wydawniczej, współpraca ze środkami masowego przekazu oraz realizowanie innych form promocji i reklamy, • Upowszechnianie wyników zrealizowanych badań marketingowych oraz dobrych rozwiązań w gospodarce turystycznej, • Prowadzenie kursów i szkoleń służących rozwojowi, działalności edukacyjnej, doradczej i szkoleniowej, • Wymianę informacji oraz wspólne przedsięwzięcia z

	<p>organami administracji rządowej, samorządowej, Polską Organizacją Turystyczną, regionalnymi i lokalnymi organizacjami turystycznymi oraz współpracę zagraniczną w zakresie turystyki i kultury,</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pozyskiwanie środków pomocowych dla realizacji celów statutowych, • Prowadzenie działalności gospodarczej, z której dochody przeznaczone są wyłącznie na cele statutowe, a w szczególności: działalność gdzie indziej nie klasyfikowaną, wydawanie książek, wydawanie gazet, wydawanie czasopism i wydawnictw periodycznych, działalność organizatora turystyki, działalność pośrednika turystycznego, działalność agenta turystycznego, działalność turystyczną pozostałą, działalność związaną z organizowaniem jarmarków, targów i wystaw, pozostała działalność związaną ze sportem, działalność rekreacyjną pozostałą, gdzie indziej nie klasyfikowaną, • Organizowanie jarmarków, kiermaszy, spotkań, prelekcji, konkursów, tras koncertowych, festiwali, festynów, koncertów, pokazów, wystaw, projekcji filmów propagujących kulturę krajów europejskich, • Współpracę z prywatnymi i państwowymi przedsiębiorcami w zakresie realizacji celów statutowych, • Organizowanie szkoleń, spotkań i konferencji dotyczących wymiany doświadczeń, • Organizowanie wyjazdów krajowych i zagranicznych w celu wzbogacania wiedzy o turystyce i kulturze krajów europejskich, • Doksztalcanie członków Stowarzyszenia w dziedzinie turystyki, kultury oraz dziedzictwa kulturowego.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	„INKUBATOR ZAWODOWCÓW” STOWARZYSZENIE PRZY BIESZCZADZKIM ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Przemysłowa 16 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2017
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Wioletta Wielgosz – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Celem działania Stowarzyszenia jest współdziałanie z Bieszczadzkiem Zespołem Szkół Zawodowych w środowisku lokalnym poprzez prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno – kulturalnych, w szczególności na rzecz dzieci i młodzieży, a także wspieranie dzieci i młodzieży, a także wspieranie dzieci i młodzieży oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej oraz promocja i działalność na rzecz rozwoju szkoły w środowisku lokalnym. 2. Udzielanie wszechstronnej pomocy w kultywowaniu tradycji Szkoły, w zakresie kształtowania postaw młodzieży, wpajania i rozwijania patriotyzmu, umacniania szacunku dla wiedzy, pracy i prawdy, upowszechniania pamięci i wiedzy o historii Szkoły. 3. Zbieranie i gromadzenie pamiątek i materiałów historycznych związanych z działalnością Szkoły, kombatantów, jej profesorów, jej wychowanków oraz Stowarzyszenia. 4. Zachowanie pamięci o wkładzie profesorów i wychowanków Szkoły w działalność na rzecz budowania społeczeństwa obywatelskiego. 5. Utrzymywanie więzi koleżeńskich między członkami Stowarzyszenia, nauczycielami i wychowankami Szkoły. 6. Wspieranie organizowania spotkań absolwentów poszczególnych klas i roczników oraz zjazdów absolwentów Szkoły. 7. Wspieranie nowatorskich rozwiązań w zakresie dydaktyki. 8. Wspieranie rozwoju szkolnictwa ogólnego i zawodowego, wspieranie nowych kierunków kształcenia i ich promowanie. 9. Propagowanie najnowszych osiągnięć naukowo –

	<p>technicznych.</p> <ol style="list-style-type: none"> 10. Prowadzenie profilaktyki zdrowotnej i społecznej – aktywizacja osób bezrobotnych i wykluczonych. 11. Wspieranie prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży. 12. Wspieranie nauki, edukacji, kultury, sztuki oraz oświaty i wychowania. 13. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych. 14. Działania na rzecz nawiązywania współpracy w ramach nauki praktycznej zawodu ze szkołami z zagranicy. 15. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami ze szczególnym uwzględnieniem Polonii. 16. Promocja i organizacja wolontariatu i działalności charytatywnej. 17. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 18. Upowszechnianie praw kobiet oraz działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn. 19. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej, zdobywania nowych kwalifikacji przez osoby pozostające bez pracy i zagrożone bezrobociem. 20. Prowadzenie poradnictwa zawodowego dla uczniów i ich rodzin lub opiekunów prawnych. 21. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy w tym rozwój przedsiębiorczości. 22. Ochrona dziedzictwa przyrodniczego oraz ekologii. 23. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa. 24. Upowszechnianie i ochrona wolności praw człowieka, swobód obywatelskich oraz praw wspomagających rozwój demokracji. 25. Kształtowanie wśród uczniów szkoły wartości: pracowitości, uczciwości i pracy dla innych w celu równomiernego rozwoju wszystkich członków wspólnoty lokalnej. 26. Nawiązywanie współpracy z innymi placówkami oświaty, instytucjami władz lokalnych, stowarzyszeń i fundacji w ramach wspólnych działań na rzecz środowiska lokalnego. 27. Opieka nad uczniami, pracownikami i absolwentami niepełnosprawnymi oraz organizowanie przedsięwzięć integracyjnych. 28. Wspomaganie organizacji regularnych zajęć pozaszkolnych..
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Poszukiwanie sponsorów mogących wesprzeć działania Stowarzyszenia. 2. Działalność popularyzatorsko – propagandowa za pośrednictwem środków masowego przekazu. 3. Działalność wydawnicza. 4. Organizacja zjazdów, kongresów, konferencji, sympozjów,

	<p>konkursów, festiwali, wystaw, pokazów i odczytów, kiermaszów, festynów, warsztatów.</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Organizację biwaków, rajdów, wycieczek krajoznawczych. 6. Współpraca z firmami, stowarzyszeniami, instytucjami w zakresie rozpowszechniania informacji naukowo – technicznych oraz przekazywanie ich osobom zainteresowanym. 7. Prowadzenie poradnictwa. 8. Działalność szkoleniowa i edukacyjna. 9. Współpraca z centralnymi i terenowymi ogniwami władz samorządowych i pozarządowych. 10. Współpraca z organizacjami o podobnych celach działających w kraju i za granicą. 11. Propagowanie idei tolerancji i demokracji oraz likwidowanie uprzedzeń ze szczególnym uwzględnieniem ludzi młodych, poprzez prowadzenie szkoleń, konferencji, spotkań, wymian młodzieży. 12. Przyznawanie pomocy materialnej w formie stypendium naukowego uczniom osiągającym bardzo dobre wyniki w nauce lub będących w trudnej sytuacji życiowej i materialnej. 13. Organizacja imprez integrujących środowisko osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną. 14. Gromadzenie środków finansowych z dobrowolnych wpłat. 15. Prowadzenie akcji reklamowych i informacyjnych. 16. Prowadzenie akcji charytatywnych. 17. Organizowanie zbiorów żywności, odzieży, podręczników, pomocy szkolnych, dydaktycznych, artykułów papierniczych. 18. Organizowanie imprez rekreacyjno – sportowych integrujących dzieci, młodzież i ich rodziców. 19. Udzielanie pomocy członkom Stowarzyszenia w zgodnej ze statutem działalności na rzecz szkoły.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	USTRZYCKIE STOWARZYSZENIE KULTURY W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. 29 Listopada 31 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2017
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Michał Regiel – Prezes Stowarzyszenia
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizowanie zadań edukacyjnych, wychowawczych, kulturalnych, profilaktycznych, opiekuńczych, prozdrowotnych, sportowych i rekreacyjnych. 2. Inicjowanie, wspieranie i pomoc w różnego rodzaju przedsięwzięciach międzypokoleniowych, włączanie w te działania grup rówieśniczych i lokalnej społeczności.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwijanie różnorodnych zainteresowań uczestników. 2. Pogłębianie i rozszerzanie wiedzy wykraczającej poza szkolne programy. 3. Stworzenie warunków do rozwoju intelektualnego młodzieży szczególnie utalentowanej w różnych dziedzinach nauki, sztuki, techniki itp. 4. Rozwijanie zamiłowań do uprawiania krajoznawstwa i turystyki. 5. Umożliwianie podnoszenia sprawności fizycznej. 6. Rozwijanie i kształtowanie nawyków czynnego wypoczynku oraz uprawianie wybranej dyscypliny sportowej. 7. Organizowanie przeglądów, spektakli, spotkań integracyjnych, imprez charytatywnych, koncertów, wystaw, zawodów, wycieczek, warsztatów, konferencji, festynów, szkoleń, konkursów itp. dla uczestników placówki, młodzieży szkolnej oraz środowiska lokalnego. 8. Wypracowywanie najbardziej pożądanых form pracy pozaszkolnej z wychowankami. 9. Wychowywanie młodzieży w duchu zrozumienia i poszanowania bezspornych wartości tradycji i kultury narodowej oraz jej twórców. 10. Podnoszenie poziomu ogólnej kultury dzieci i młodzieży. 11. Promowanie osiągnięć dzieci i młodzieży.

	<ol style="list-style-type: none">12. Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.13. Propagowanie i umożliwienie działalności wolontariackiej.14. Współpraca z władzami powiatowymi, miejskimi, wojewódzkimi, państwowymi, stowarzyszeniami, szkołami, domami kultury oraz innymi instytucjami krajowymi i zagranicznymi zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia.15. Pozyskiwanie środków na działalność Stowarzyszenia.16. Reprezentowanie interesów Stowarzyszenia na terenie całego kraju oraz poza jego granicami.17. Prowadzenie działalności statutowej na rzecz dzieci, młodzieży szkolnej oraz środowiska lokalnego.18. Współdziałanie z instytucjami państwowymi, samorządowymi, szkołami, organizacjami społecznymi, kościołami, związkami wyznaniowymi, spółdzielniami i zakładami pracy i innymi.19. Prowadzenie działalności gospodarczej przeznaczonej dla zdobywania funduszy na działalność statutową Stowarzyszenia.20. Prowadzenie innych działań sprzyjających realizacji statutowych Stowarzyszenia.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	POLSKIE STOWARZYSZENIE PSYCHOLOGÓW PRACY – ŁOBOZEW DOLNY
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Łobozew Dolny 2A 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2017
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Piotr Majchrzak – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Integracja środowiska psychologów pracy. 2. Kształtowanie właściwych postaw i wysokiego poziomu etycznego oraz rzetelności zawodowej psychologów pracy. 3. Doskonalenie wiedzy i umiejętności w zakresie psychologii pracy. 4. Udział w konsultacjach społecznych dotyczących aktów prawnych regulujących kwestie związane z psychologią pracy. 5. Reprezentowanie i obrona interesów ogólnych i jednostkowych psychologów pracy. 6. Popularyzacja zastosowań psychologii pracy w praktyce społecznej. 7. Prezentowanie dorobku psychologii pracy w kraju i za granicą. 8. Czuwanie nad przestrzeganiem standardów w działalności psychologów pracy. 9. Inspirowanie i organizowanie ruchu społecznego wokół celów stowarzyszenia. 10. Opiniowanie i certyfikowanie działalności w zakresie psychologii pracy.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opracowywanie ocen i ekspertyz oraz współdziałanie z samorządami, administracją państwową i gospodarczą, a także z innymi organizacjami i instytucjami zainteresowanymi szerzeniem rzetelnej wiedzy o potrzebach, możliwych rozwiązaniach oraz o zagrożeniach gospodarczych. 2. Uczestniczenie w opracowywaniu i unowocześnianiu programów nauczania i szkolenia w zakresie problematyki psychologii pracy, a także w jej upowszechnianiu. 3. Prowadzenie doradztwa naukowo – badawczego, konsultacji i

	<p>ekspertyz, szkolenia i kształcenia umiejętności psychologicznych.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Opiniowanie i wypowiadanie się w sprawach dotyczących środowiska psychologów, jego kształcenia i odnoszących się do niego uregulowań prawnych. 5. Wypowiadanie się i prowadzenie doradztwa w zakresie dziedzin wiedzy wchodzących w skład psychologii pracy, organizacji i zarządzania oraz nauk pokrewnych. 6. Ułatwianie kontaktów i współpracy ze środowiskami działającymi na polu nauki i biznesu. 7. Utrzymywanie kontaktów z innymi towarzystwami naukowymi i profesjonalnymi o podobnym profilu działania. 8. Organizowanie wyjazdów, obozów adaptacyjnych, zjazdów i zlotów. 9. Organizowanie i współorganizowanie kongresów, konferencji, sympozjów, odczytów, wykładów, konsultacji, konkursów, szkoleń i innych imprez o charakterze naukowym. 10. Prowadzenie działalności szkoleniowej obejmującej kształcenie, doksztalcanie i doskonalenie zawodowe w zakresie psychologii pracy i organizacji. 11. Wspieranie cennych inicjatyw poprzez obejmowanie nad nimi Honorowego Patronatu lub Patronatu Merytorycznego.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE AKTYWNYCH POSZUKIWACZY HISTORII „KARPATY” W CZARNEJ GÓRNEJ
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla realizacji swych celów Stowarzyszenie może prowadzić działalność poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Czarna Górna 6 38-710 Czarna
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2018
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Leann Dudka – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Propagowanie i zgłębianie wiedzy historycznej na temat regionu Bieszczad jak również historii Polski. 2. Wspieranie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 3. Angażowanie się w działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie i wspieranie działalności nakierowanej na edukację historyczną, w tym w szczególności dotyczącą rejonu Bieszczad. 2. Stała współpraca z konserwatorem zabytków i postępowaniem według jego wytycznych. 3. Współpraca z innymi instytucjami zajmującymi się podobną tematyką lub szeroko pojętą tematyka ochrony dóbr kultury w kraju i za granicą. 4. Organizacja wystaw tematycznych, pokazów historycznych, imprez kulturalnych itp. 5. Organizacja szkoleń tematycznych dla członków stowarzyszenia, wyjazdów studyjnych itd. 6. Organizowanie jawnych akcji eksploracyjnych opartych o niezbędne, określone prawem pozwolenia, zgodnie z celami Stowarzyszenia.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „POZYTYWKA” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla realizacji swych celów Stowarzyszenie może prowadzić działania na terenie innych państw, z poszanowaniem tamtejszego prawa.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Witolda Gombrowicza 37 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2018
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Magdalena Wojtasik – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<p>Celem Stowarzyszenia jest podejmowanie wszelkich inicjatyw mających na celu pomoc oraz tworzenie optymalnych warunków rozwoju dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i ich rodzin, a w szczególności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. 2. Włączanie dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w życie środowiska lokalnego. 3. Wspieranie rodziców i opiekunów dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. 4. Wspieranie działalności edukacyjno – wychowawczej Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych.
Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie wielospecjalistycznej pomocy w zakresie wspomaganie rozwoju osób niepełnosprawnych, ich rehabilitacji i terapii w formie edukacji, rewalidacji, wychowania oraz wczesnej interwencji. 2. Działalność na rzecz wypoczynku, upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz rehabilitacji osób niepełnosprawnych i ich opiekunów. 3. Pozyskiwanie i organizacja wolontariatu na rzecz wspierania i rozwijania działań statutowych. 4. Współdziałanie z władzami samorządowymi i organizacjami pozarządowymi w celu tworzenia warunków wszechstronnego rozwoju osób niepełnosprawnych. 5. Organizowanie imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych o charakterze integracyjnym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i ich rodzin przy pełnym włączeniu w życie grup rówieśniczych i społeczności

	<p>lokalnej.</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Promowanie wytworów twórczości osób niepełnosprawnych, powstałej w procesie ich rewalidacji (występy artystyczne, kiermasze, wystawy, gazetka). 7. Prowadzenie działalności informacyjnej i popularyzatorskiej mogącej wpływać na wzrost akceptacji i zrozumienia dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. 8. Organizowanie szkoleń i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rewalidacji osób niepełnosprawnych. 9. Inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom osób niepełnosprawnych: grup wsparcia, doradztwa, informacji, poradnictwa w zakresie radzenia sobie z niepełnosprawnością dziecka. 10. Inicjowanie i organizowanie wsparcia w zakresie diagnozy oraz specjalistycznych konsultacji lekarskich. 11. Organizowanie szkoleń, warsztatów oraz konferencji dla kadry Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych. 12. Poprawa bazy i wyposażenia Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych. 13. Organizowanie i prowadzenie placówek i ośrodków o charakterze szkolno – wychowawczym dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. 14. Organizowanie działalności charytatywnej. 15. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 16. Podejmowanie działalności na rzecz organizacji pozarządowych.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „NASZA POLANA” W POLANIE
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla realizacji swych celów Stowarzyszenie może prowadzić działania na terenie innych państw, z poszanowaniem tamtejszego prawa.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Polana 67 38-709 Polana
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2018. Zmiany w rejestrze wpisane przez Sąd do Krajowego Rejestru Sądowego postanowieniem z dnia 23.08.2019 r. pod pozycją KRS-726585.
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Stanisław Myśliński – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<p>Misją Stowarzyszenia jest zrównoważony rozwój społeczno – ekonomiczny miejscowości Polana, Gminy Czarna, a także regionu Bieszczadów.</p> <p>Dla osiągnięcia misji stowarzyszenie realizuje cele z zakresu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • nauki, edukacji, oświaty i wychowania, • działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, • kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, • wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, • ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, • turystyki i krajoznawstwa, • ochrony i promocji zdrowia, • pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, • działalności charytatywnej, • podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, • działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, • działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, • działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, • działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, • działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym

	<p>rozwój przedsiębiorczości,</p> <ul style="list-style-type: none"> • działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, • upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, • upowszechniania i ochrony praw konsumentów, • działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, • promocji i organizacji wolontariatu, • pomocy Polonii i Polakom za granicą, • działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, • przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, • rewitalizacji, • działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów stosownie do ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie.
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Polanie oraz innych publicznych i niepublicznych placówek oświatowych, zgodnie z zasadami równych szans i integracji. 2. Organizacja i prowadzenie zajęć edukacyjnych, terapeutycznych, rehabilitacyjnych i logopedycznych. 3. Działalność edukacyjna na różnych szczeblach kształcenia. 4. Organizacja kursów i szkoleń przysposabiających do pracy zawodowej. 5. Organizacja imprez okolicznościowych i różnych form zajęć sportowych. 6. Pomoc dzieciom uzdolnionym i ambitnym w realizowaniu ich planów. 7. Kulturowanie i upowszechnianie dziedzictwa historyczno – kulturowego Bieszczadów. 8. Podejmowanie inicjatyw związanych z promowaniem regionu w kraju i za granicą, współpraca transgraniczna. 9. Ocenianie i artykułowanie potrzeb w zakresie stanu kultury i edukacji. 10. Wyrażanie opinii w zakresie potrzeb społecznych i kulturalnych obywateli wobec władz samorządowych i administracyjnych różnych szczebli. 11. Działalność na rzecz społeczeństwa obywatelskiego, szczególnie wspieranie ruchu obywatelskiego i działań sektora organizacji pozarządowych. 12. Działalność na rzecz społeczeństwa informacyjnego, popularyzacja nowych rozwiązań i narzędzi w działaniach artystycznych oraz edukacji kulturalnej. 13. Inicjowanie i organizowanie różnorodnych form życia kulturalnego. 14. Propagowanie i kulturowanie historii, kultury, sztuki i

	<p>obyczajów regionu.</p> <ol style="list-style-type: none"> 15. Promocja i wspieranie lokalnej twórczości kulturalno – artystycznej. 16. Inspirowanie i realizowanie działań służących wszechstronnemu rozwojowi społeczności lokalnej oraz integracja lokalnego środowiska, w tym osób niepełnosprawnych i wykluczonych, służąca przeciwdziałaniu i zapobieganiu wszelkim patologiom społecznym. 17. Promocja i rozwój obszarów wiejskich. 18. Nawiązywanie współpracy – w szczególności z instytucjami i organizacjami samorządowymi, krajowymi i zagranicznymi w celu realizacji zadań statutowych. 19. Organizacja warsztatów i przedsięwzięć artystycznych. 20. Organizacja imprez edukacyjnych, sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych, koncertów, uroczystości patriotyczno – religijnych i innych. 21. Działalność naukowa, popularyzatorska i edukacyjna. 22. Popularyzowanie i upamiętnianie sylwetek ludzi znaczących w historii Polski oraz upamiętnianie wydarzeń historycznych. 23. Opieka nad miejscami i obiektami związanymi z historią i przyrodą Bieszczadów. 24. Inicjowanie i organizowanie działań zmierzających do ochrony zabytków, przyrody, środowiska. 25. Gromadzenie pamiątek, materiałów historycznych, zabytków kultury materialnej i artystycznej z myślą o dalszym rozwoju izby pamięci „Polańskie zbiory historyczne”. 26. Tworzenie i prowadzenie zajęć warsztatowych, edukacyjnych i terapeutycznych z możliwością wykorzystania nowoczesnych technologii informacyjno – komunikacyjnych. 27. Inicjowanie zajęć ogólnorozwojowych i artystycznych wśród grup zagrożonych marginalizacją, w szczególności wśród osób niepełnosprawnych, dzieci i młodzieży zagrożonej patologiami, osób w podeszłym wieku, ze szczególnym uwzględnieniem środowiska wiejskiego. 28. Szeroko rozumiana działalność kulturalna, w tym działania na rzecz zachowania i rozwoju lokalnej tożsamości, tradycji, obyczajów i dóbr kultury.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „CENTRUM KOORDYNACJI I WSPIERANIA AKTYWNOŚCI SPOŁECZNO – GOSPODARCZEJ” W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej ze szczególnym uwzględnieniem województwa podkarpackiego. Dla realizacji swych celów statutowych stowarzyszenie może prowadzić działania poza granicami kraju na terenie innych państw, z poszanowaniem tamtejszego prawa.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Jagiellońska 42/34 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2018
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Agnieszka Ciepluch – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<p>Celem stowarzyszenia jest działanie na rzecz:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, wzmacnianie jego podmiotowości, rozwoju instytucji i organizacji społecznych oraz ekonomii społecznej. 2. Rozwoju regionalnego, a w tym szczególnie gospodarki, kultury, edukacji i sportu. 3. Pobudzania lokalnej przedsiębiorczości i przeciwdziałanie bezrobociu szczególnie w oparciu o lokalne potencjały gospodarcze i możliwości wynikające ze współpracy transregionalnej. 4. Wspieranie idei „Małych Ojczyzn”, umacniania ich tożsamości, autonomii i tradycji lokalnej. 5. Wspieranie inicjatyw na rzecz ochrony środowiska i dziedzictwa kulturowego, kształtowanie świadomości ekologicznej mieszkańców obszarów wiejskich. 6. Propagowanie dialogu społecznego jako fundamentu rozwoju oraz tworzenia płaszczyzn wymiany informacji i doświadczeń pomiędzy osobami i instytucjami zainteresowanymi poprawą jakości życia. 7. Wspierania inicjatyw gospodarczych, społecznych i kulturalnych oraz wspomagania członków w działalności gospodarczej, społecznej i kulturalnej. 8. Przeciwdziałania marginalizacji geograficznej i wykluczeniu społecznemu, a także przeciwdziałanie patologiom społecznym utrudniającym rozwój lokalny, szczególnie bezrobociu i alkoholizmowi. 9. Wspierania społeczności wiejskich w zakresie rozwoju

	<p>kultury, gospodarki, pomocy społecznej, społeczeństwa obywatelskiego, działania na rzecz osób niepełnosprawnych w tym integracji zawodowej, społecznej i kulturalnej.</p> <p>10. Upowszechniania turystyki i kultury fizycznej wśród mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży.</p> <p>11. Ochrony dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego regionu.</p>
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności edukacyjno – szkoleniowej i doradczej. 2. Prowadzenie działalności wydawniczej i informacyjno – promocyjnej. 3. Prowadzenie działalności naukowej i badawczej. 4. Przeprowadzanie niezależnych opracowań, studiów, analiz, ekspertyz, ocen, raportów i opinii wraz ze składaniem wniosków i postulatów w sprawach zakresu działalności statutowej. 5. Promowanie , upowszechnianie i udostępnianie nowoczesnych mediów i technologii. 6. Inicjowanie i stymulowanie współpracy regionalnej i międzynarodowej. 7. Współpraca z organami administracji rządowej i samorządowej, organizacjami społecznymi oraz środkami masowego przekazu. 8. Współpraca z pokrewnymi organizacjami krajowymi i zagranicznymi. 9. Organizowanie różnych form rozwoju kulturalnego społeczeństwa w zależności od potrzeb społecznych. 10. Organizowanie imprez integracyjnych dla różnych środowisk mających na celu tworzenie aktywności obywatelskiej, w tym wycieczki studyjne, staże, wymianę doświadczeń z partnerami krajowymi i zagranicznymi. 11. Organizowanie warsztatów, kursów, konferencji, seminariów, sympozjów, wystaw, przeglądów, debat, festynów, zlotów, rajdów, imprez sportowych, promocyjnych oraz wizyt i wyjazdów studyjnych, itp. 12. Produkcja filmów, materiałów szkoleniowych, podręczników i pomocy dydaktycznych, w formie książkowej, ale także elektronicznej, takiej jak na płytach CD, w internecie. 13. Produkcja programów radiowych, telewizyjnych oraz przedstawień teatralnych. 14. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. 15. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych. 16. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, a także rozwoju turystyki i krajoznawstwa. 17. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 18. Działalność na rzecz osób w starszym wieku. 19. Promocja i organizacja wolontariatu. 20. Gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie informacji gospodarczych, ekonomicznych, rynkowych i prawnych na

	<p>potrzeby małych i średnich przedsiębiorstw, producentów rolnych oraz ich organizacji społecznych i gospodarczych.</p> <ol style="list-style-type: none"> 21. Promocja i wspieranie i bezpośrednią realizację inicjatyw m.in. gospodarczych, kulturalnych, edukacyjnych, sportowych i ekologicznych. 22. Rozwijanie i propagowanie wszelkich form samoorganizacji społecznej, udzielanie pomocy w zrzeszaniu się dla realizacji celów społecznych, środowiskowych i gospodarczych. 23. Pomoc organizacjom publicznym i gospodarczym w prowadzeniu działalności. 24. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. 25. Pomoc osobom fizycznym w tworzeniu podmiotów gospodarczych i prowadzeniu działalności gospodarczej. 26. Pomoc przedsiębiorcom w tworzeniu nowych miejsc pracy szczególnie poprzez szkolenia, informację internetową, organizowanie systemów stypendialnych, straży i pośrednictwa pracy. 27. Integrowanie działalności przedsiębiorców m.in. poprzez powoływanie grup producenckich i marketingowych. 28. Współpraca i koordynowanie prac związanych z opracowaniem, wdrażaniem programów rozwoju gospodarczego i społecznego oraz restrukturyzacji czy też rewitalizacji regionu. 29. Podejmowanie działań na rzecz rozwoju infrastruktury, wspólnego inwestowania i pozyskiwania inwestorów, wskazywanie źródeł i sposobów finansowania przedsięwzięć. 30. Upowszechnianie ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji. 31. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 32. Promowanie Bieszczadów, jako regionu przyjaznego dla przedsiębiorców, inwestorów i turystów.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE „KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W STAŃKOWEJ”
Status prawny	Uchwała Nr 1/2018 z dnia 12.04.2018 r. o przekształceniu zwykłego stowarzyszenia „Koło Gospodyń Wiejskich w Stańkowej” w stowarzyszenie zarejestrowane w KRS. Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla realizacji swych celów statutowych stowarzyszenie może prowadzić działania na terenie innych państw z poszanowaniem tamtejszego prawa. Stowarzyszenie współpracuje z innymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Stańkowa 35 38-711 Ropienka
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2018
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Barbara Szmyd – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	Głównym celem działalności stowarzyszenia jest wszechstronny rozwój miejscowości Stańkowa i jej okolic oraz integracja społeczności lokalnej.
Główne formy działalności organizacji	Dla osiągnięcia celu głównego stowarzyszenie prowadzi społecznie użyteczną działalność pożytku publicznego poprzez realizację zadań w sferze publicznej w następującym zakresie: <ol style="list-style-type: none"> 1. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 2. Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. 3. Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa. 4. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 5. Działalność charytatywna. 6. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 7. Ochrona i promocja zdrowia. 8. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 9. Działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn. 10. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 11. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym

	<p>rozwój przedsiębiorczości.</p> <ol style="list-style-type: none"> 12. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 13. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 14. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 15. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 16. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 17. Turystyka i krajoznawstwo. 18. Porządek i bezpieczeństwo publiczne. 19. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich , a także działania wspomagające rozwój demokracji. 20. Udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 21. Ratownictwo i ochrona ludności. 22. Upowszechnianie i ochrona praw konsumentów. 23. Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 24. Promocja i organizacja wolontariatu. 25. Pomoc Polonii i Polakom za granicą. 26. Działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrona praw dziecka. 27. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 28. Rewitalizacja. <p>Stowarzyszenie może realizować wszelkie inne formy działania prawem dozwolone, a sprzyjające realizacji statutowych celów stowarzyszenia.</p>
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE OŚRODEK MYŚLI PRYMASA STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO” W KOMAŃCZY
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej ze szczególnym uwzględnieniem obszaru województwa podkarpackiego. Dla realizacji swych celów statutowych stowarzyszenie może prowadzić działania poza granicami kraju na terenie innych państw, z poszanowaniem tamtejszego prawa.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Plac Chopina 9/11 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2018
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Adam Pęziół – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	Celem stowarzyszenia jest prowadzenie działalności dydaktycznej, edukacyjnej, edytorskiej i kulturalnej w zakresie krzewienia i popularyzacji myśli Stefana Kardynała Wyszyńskiego jako elementu wychowania młodzieży i dorosłych w duchu patriotyzmu i tradycji polskiej.
Główne formy działalności organizacji	Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: <ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie warsztatów metodycznych z zakresu edukacji. 2. Propagowanie i organizowanie wizyt studyjnych, w szczególności poprzez organizację wyjazdów, warsztatów, prelekcji. 3. Organizowanie imprez kulturalnych. 4. Wydawanie książek, czasopism, broszur związanych z celami stowarzyszenia. 5. Tworzenia grup reprezentacji społecznej w strukturach samorządów lokalnych. 6. Pozafinansowe wspieranie osób i podmiotów w zakresie rozwoju zawodowego i społecznego.

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE PSZCZELARZY WIAR W WOJTKÓWCE
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Stowarzyszenie może współpracować z pokrewnymi ze względu na cele organizacjami krajowymi i zagranicznymi na warunkach określonych w statutach tych organizacji. Stowarzyszenie może być członkiem organizacji krajowych i zagranicznych o celach niesprzecznych ze statutem i celami realizowanymi przez stowarzyszenie.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Wojtkówka 16 38-712 Wojtkowa
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2019
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Marek Kwolek – Prezes Zarządu
Cele statutowe organizacji:	<p>Stowarzyszenie zostało powołane w celu ochrony praw i interesów oraz reprezentowania członków na terenie swojej działalności, a w szczególności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Reprezentowanie i ochrona interesów pszczelarzy wobec władz terenowych i innych instytucji. 2. Organizowanie różnych form doskonalenia swoich członków, jak: instruktaż, kursy, pokazy, odczyty, wycieczki w zakresie unowocześniania metod gospodarki pasiecznej i intensywnego użytkowania pszczół. 3. Występowanie w imieniu członków stowarzyszenia do organów rządowych, administracyjnych i organów samorządowych w sprawach związanych z produkcją i gospodarką pszczelarską, oraz ochroną środowiska naturalnego. 4. Zaopatrywanie stowarzyszonych pszczelarzy w środki produkcji, tj.: pasze, węża, leki, sprzęt pasieczny itp. 5. Informowanie o możliwościach w zbywaniu produktów pszczelarskich, np.: miód, wosk i inne. 6. Współdziałanie dla dobra członków ze związkami i spółkami produkcyjno-handlowymi w zakresie pszczelarstwa. 7. Inspirowanie wszelkich możliwych form współdziałania w zakresie pszczelarstwa z jednostkami gospodarki rolnej i urzędami <ul style="list-style-type: none"> • rozszerzenie bazy pożytków pszczelich, • racjonalne wykorzystanie pszczół w sferze zapyłania owadopylnych upraw polnych, ogrodniczych i sadowniczych

Główne formy działalności organizacji	<ol style="list-style-type: none">1. Ścisła współpraca z Powiatowym Inspektorem Weterynarii w celu leczenia chorób oraz zagrożeń pasiek wędrownych chorobami.2. Dokonywanie przeglądów i wyciąganie konsekwencji od pszczelarzy w stosunku do pasiek pustostanów.3. Inicjowanie działań profilaktycznych i leczniczych w porozumieniu ze służbą weterynaryjną oraz innymi instytucjami.
--	---

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE HT 1951 – POLSKA KULTURA KRESOWA W USTRZYKACH DOLNYCH
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Stowarzyszenie może współpracować z pokrewnymi ze względu na cele organizacjami krajowymi i zagranicznymi na warunkach określonych w statutach tych organizacji. Stowarzyszenie może być członkiem organizacji krajowych i zagranicznych o celach niesprzecznych ze statutem i celami realizowanymi przez stowarzyszenie. Zmiana w Statucie – Postanowienie Sądu Rejonowego w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rzeszowie z dnia 22.03.2022 r.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	ul. Rynek 17, 38-700 Ustrzyki Dolne
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2020
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Wiesław Cybruch – Prezes Zarządu. Zmiany w rejestrze wpisane przez Sąd do Krajowego Rejestru Sądowego – Postanowienie z dnia 22.03.2022 r.
Cele statutowe organizacji:	<p>Cele stowarzyszenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ochrona pamięci dotycząca Kresów Wschodnich Polski, a w szczególności terenów przedwojennego województwa lwowskiego utraconych po II wojnie światowej i terenów w ramach akcji wysiedleńczej HT – 1954 (Bełż, Krystynopol, Waręż, Uhnów i okolic tych miejscowości). 2. Utrzymywanie polskiej tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 3. Działalność wspomagająca rozwój kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, upowszechnianie polskiej kultury kresowej. 4. Wspieranie nauki, kultury i sztuki ukazującej problematykę kresową w świetle prawdy historycznej. 5. Wspomaganie działań na rzecz rozwijania kontaktów i współpracy między narodami i społeczeństwami. 6. Nawiązywanie współpracy ze środowiskami kresowymi – Polakami zamieszkałymi poza granicami Polski. 7. Wspomaganie polskich rodzin i osób będących w trudnej sytuacji, mieszkających za wschodnią granicą Polski i na terenie Polski. 8. Wspomaganie inicjatyw i działań środowisk i osób indywidualnych związanych z Kresami na rzecz rozwoju tradycji, obyczajów i kultury kresowej. 9. Podejmowanie działań zmierzających do ratowania

	<p>polskich zabytków kresowych i zbieranie informacji o ich stanie, archiwizacja.</p> <ol style="list-style-type: none"> 10. Pobudzanie aktywności, rozwijanie aspiracji życiowych, promowanie twórczości dzieci i młodzieży w Polsce i pochodzenia polskiego zamieszkałej za wschodnią granicą kraju. 11. Reprezentowanie środowisk kresowych w ośrodkach administracji państwowej i samorządowej, politycznej, w środkach masowego przekazu, organizacjach pozarządowych oraz na forum międzynarodowym. 12. Analizowanie i zajmowanie stanowisk w sprawach dysponowania środkami publicznymi przez samorządy i czuwanie nad ich gospodarczym wydatkowaniem. 13. Troska o rozwój Kresów, Bieszczadów, miejscowości na terenie powiatu bieszczadzkiego i ziemi ustrzyckiej. 14. Promowanie i organizacja wolontariatu. 15. Działalność wydawnicza, naukowa, oświatowa, dobroczynności i pomocy społecznej w ramach w/w celów.
<p>Główne formy działalności organizacji</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tworzenie strony internetowej poświęconej Kresom i działalności Stowarzyszenia oraz kalendarium imprez historycznych, kulturalnych organizowanych przez organizacje kresowe i ich propagowanie. 2. Gromadzenie funduszy na realizację celów statutowych. 3. Współpraca z organizacjami krajowymi i zagranicznymi w zakresie pozyskiwania środków, wymiany doświadczeń i realizacji programów dobroczynnych. 4. Współpraca z administracją publiczną, samorządami lokalnymi i innymi podmiotami, które działają na rzecz pomocy społecznej. 5. Aktywny udział w życiu publicznym, samorządowym regionu na rzecz jego rozwoju. 6. Przeprowadzanie, zgodnie z przepisami prawa, kwest, aukcji, zbiórek darów rzeczowych jak i finansowych na realizację celów statutowych. 7. Tworzenie placówek kultury działających na rzecz tworzenia katalogu posiadanych przez organizacje kresowe księgozbiorów, fotografii, pamiątek itp., związanych z Kresami Wschodnimi Rzeczypospolitej Polskiej. 8. Informacja o Kresach w środowiskach młodzieżowych, szkolnych i studenckich, organizacja sympozjów, seminariów i innych form popularyzacji wiedzy poświęconych kulturze kresowej, tworzenie kół naukowych, klubów literackich, grup artystycznych, zrzeszeń miłośników kultury kresowej, przekazywanie młodzieży nieodpłatnych wydawnictw, organizowanie spotkań z przedstawicielami Stowarzyszenia oraz twórcami działającymi na rzecz kresowej pamięci narodowej, pisarzami, aktorami, reżyserami itp.

	<ol style="list-style-type: none">9. Pomoc w organizowaniu wycieczek Na Ziemi Naszych Ojców, w tym do miejsc szczególnie istotnych dla polskiej kultury narodowej i upamiętnianie ofiar czystek technicznych.10. Tworzenie wydawnictw i informacji multimedialnych o Kresach Wschodnich.11. Przyznawanie nagród, odznaczeń i medali Stowarzyszenia jego członkom oraz innym osobom fizycznym i prawnym zasłużonym dla Stowarzyszenia oraz krzewiącym cele wyznaczone przez Stowarzyszenie.12. Organizowanie innych form aktywności prawem dozwolonych prowadzących do realizacji celów statutowych.
--	--

METRYCZKA NGO

Nazwa:	STOWARZYSZENIE INICJATYW BIESZCZADZKICH PRZEŁĄCZENIE W DWERNIKU
Status prawny	Stowarzyszenie posiada osobowość prawną. Stowarzyszenie nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.
Główny zakres działania ngo „BRANŻA”	Terenem działania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Stowarzyszenie może prowadzić działania na terenie innych państw, z poszanowaniem tamtejszego prawa. Stowarzyszenie współpracuje z innymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami. Stowarzyszenie może być członkiem organizacji krajowych i międzynarodowych organizacji o podobnych celach.
Siedziba organizacji lub adres do korespondencji	Dwernik 37, 38-713 Lutowiska
Telefon/faks	
WWW	
e-mail	
Rok rejestracji:	2021
Osoby zarządzające organizacją/osoba do kontaktu	Monika Mironiuk – Prezes Zarządu. Zmiana w rejestrze – postanowienie Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 25.01.2023 r.
Cele statutowe organizacji:	Celem działania stowarzyszenia jest podejmowanie działań na rzecz wszechstronnego i zrównoważonego rozwoju lokalnych społeczności ze szczególnym uwzględnieniem regionu Bieszczadów.
Główne formy działalności organizacji	